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نماد »روپیه« و »ین« در 
بازار ارز تجاری فعال شد

جباری قدم در راه 
قلعه نویی

کاهش فشار تورم در 
دهک های کم برخوردار

قیمت طلای جهانی با 
کاهش دلار بالا رفت
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تحول در صنعت خودرو با خصوصی سازی ؟تحول در صنعت خودرو با خصوصی سازی ؟

پرهام پهلوان 
اقتصاددان

 

چرا جذب سرمایه گذاری خارجی برای 
اقتصاد ایران ضروری است؟

هدف گذاری رشــد اقتصادی ۸درصدی در برنامه هفتم، می   تواند مسیر 
توسعه پایدار، اشتغال زایی و رفاه عمومی را هموار کند. اما رسیدن به چنین 
رشــدی بدون تغییرات ســاختاری عمیق و تزریق منابع و فناوری جدید 

امکان   پذیر نیست.
در سال های اخیر، بحث   های فراوانی در مورد هدف   گذاری رشد اقتصادی 
۸درصدی در برنامه هفتم توسعه کشور مطرح شده است. این رقم به عنوان یک 
هدف بلندپروازانه، نقطه کانونی سیاستگذاران و اقتصاددانان کشور قرار گرفته 
و مباحث زیادی درباره امکان   پذیری، ضرورت و پیامدهای آن شکل گرفته 
است. اما چرا رشد ۸درصدی تا این حد مهم تلقی می شود و چرا تحقق چنین 

رشدی بدون جذب سرمایه گذاری خارجی گسترده تقریبا ناممکن است؟
 )GDP( رشــد اقتصادی که معمــولا به افزایش تولید ناخالــص داخلی
گفته می شود، شاخص کلیدی عملکرد اقتصادی هر کشور است. رشد بالا 
نشــان   دهنده افزایش تولید کالا و خدمات، اشتغال زایی، افزایش درآمدها و 
بهبود استاندارد زندگی مردم است. رشد ۸ درصد از چشم   اندازهای مختلفی 
بســیار مهم است. از یک طرف، با توجه به اینکه رشد اقتصادی ایران طی 
سال های اخیر بسیار پایین   تر از میانگین جهانی و حتی منطقه   ای بوده است، 
رشد ۸درصدی می   تواند به جبران این عقب   ماندگی کمک کند و ایران را به 
روند توسعه و مدرن   سازی بازگرداند.از طرف دیگر، نرخ بیکاری به ویژه در میان 
جوانان و فارغ   التحصیلان دانشگاهی بالاست. رشد اقتصادی بالا، فرصت   های 
شــغلی جدید ایجاد کرده و می   تواند از نارضایتی   های اجتماعی و اقتصادی 
جلوگیری کند. رشد اقتصادی به افزایش درآمد سرانه، کاهش فقر و ارتقای 
سطح خدمات عمومی مانند بهداشت، آموزش و زیرساخت   ها منجر می شود. 
رشــد پایدار در بلندمدت می   تواند مقاومت اقتصاد را در برابر شوک   های 
خارجی افزایش داده و وابستگی به درآمدهای نفتی را کاهش دهد. با این حال 
باید توجه کرد که در شرایط فعلی ایران، اقتصاد کشور با چالش   های متعددی 
از جمله تحریم   ها و محدودیت های اقتصادی و مشکلات ساختاری نظیر تورم 
بالا، نرخ بیکاری قابل توجه و ناکارآمدی در بخش   های مختلف مواجه است که 
دستیابی به رشد پایدار ۸ درصدی را بسیار چالش    برانگیز کرده است. بی   تردید 
رشــد اقتصادی ۸ درصدی و حتی بالاتر از آن بسیار جذاب و امیدوارکننده 
است. اما تحقق آن در واقعیت با چالش   های زیادی مواجه است. نفت سهم 
زیادی در تولید اقتصاد ایران دارد که نوسانات قیمت جهانی و از آن مهم تر 
تحریم   ها، دستیابی به درآمدهای نفتی را دشوار و غیر قابل اتکا کرده است. 
از طرف دیگر نرخ پس   انداز و ســرمایه گذاری داخلی در ایران پایین است و 
بخش عمده   ای از سرمایه گذاری   ها در حوزه   های کم   بازده یا دولتی متمرکز 

شده   اند که به رشد ختم نمی   شوند.
تورم بالا و بی   ثباتی اقتصادی از یک ســو و نوسانات ارزی و بی   ثباتی   های 
سیاســی در پی تحریم   ها و دوری از نظام مالی جهانی باعث کاهش اعتماد 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی و محروم ماندن کشور از این سرمایه   ها شده 
است. بنابراین با همه جذابیت    رشد ۸درصدی و اقبال سیاستگذار و جامعه به 
آن، چالش   های متعددی پیش روست که شاید مهم ترین آنها تشکیل سرمایه 
باشد که در این یادداشت سعی شده است با نگاهی اجمالی به معروف   ترین 

مدل   های رشد اقتصادی، حدود تقریبی این سرمایه محاسبه شود.

 فروردین ۱۴۰۴ برای صنعت خودرو با نشانه   هایی از تعدیل در روند فزاینده هزینه   ها آغاز شد.
بــه گزارش دنده 6 - بر اســاس تازه   ترین گزارش مرکز آمار ایــران، نرخ تورم تولیدکننده 
در بخش »ســاخت وســایل نقلیه موتوری، تریلر و نیم   تریلر« در ماه نخست سال جاری به 
۰.۹ درصد رســید. این رقم در حالی ثبت شــده که تورم ماهانه این گروه در اسفندماه سال 
 گذشته یک درصد بوده و بنابراین می توان گفت هزینه تولید خودرو با کاهش جزئی در نرخ

 رشد روبه   رو شده است.این کاهش در شرایطی رخ داده که تورم ماهانه کل بخش صنعت در 
همین بازه زمانی به ۳.۳ درصد افزایش یافته است؛ به   عبارت دیگر، برخلاف روند صعودی تورم 
در سایر صنایع، صنعت خودرو با کند شدن سرعت رشد هزینه   ها مواجه بوده که این موضوع 
می تواند نشانه   ای از آغاز تغییراتی در مدیریت هزینه و بهره   وری در این صنعت باشد. بر این 
اساس اگرچه کاهش تورم ماهانه می تواند خبر مثبتی برای خودروسازان تلقی شود، اما تحلیل 

شاخص   های دیگر همچنان از تداوم فشار بر هزینه   های تولید حکایت دارد.
 آمار رسمی نشان می دهد که تورم نقطه به نقطه صنعت خودرو در فروردین    به ۳6.۲ درصد 
رســیده؛ به این معنا که هزینه تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از یک   سوم 
افزایش یافته است. همچنین نرخ تورم سالانه این بخش، که متوسط افزایش هزینه   ها در ۱۲ 
ماه منتهی به فروردین را نشــان می دهد، به ۲۹.۵ درصد رسیده که نسبت به اسفند ۱۴۰۳ 

رشد قابل توجهی را تجربه کرده است. این شاخص در اسفند ۲۷.6 درصد بود.
بنابرایــن اگرچه کاهش تــورم ماهانه نشــانه   ای امیدوارکننده برای کوتاه   مدت اســت 
و می توانــد فرصتــی برای بازتنظیم برنامه   هــای تولید، کنترل قیمت تمام   شــده و بهبود 
عملکــرد مالی شــرکت ها ایجاد کند، اما بــالا بودن تورم نقطه به نقطه و ســالانه همچنان 
تهدیــدی جدی بــرای ثبات مالی صنعت خودرو به شــمار می رود. این فشــار، به   ویژه در 
شــرایطی که سیاســت   های قیمت گذاری دســتوری مانع از انعکاس کامــل هزینه   ها در 
 قیمت فروش محصولات می شــود، می تواند به انباشــت زیان و کاهش سرمایه در گردش

 شرکت ها منجر شود.
رشد تورم سالانه را می توان به تاثیر سیاست   های ارزی، حذف ارز نیمایی و اجرای سیاست 
شناورســازی نرخ ارز تجاری که از بهمن ۱۴۰۳ اجرایی شد، نسبت داد. این تغییر سیاست 
ارزی، به   طور مســتقیم هزینه تامین مواد اولیه، قطعات و تجهیزات وارداتی را افزایش داد و 

ساختار هزینه تولید خودرو را سنگین   تر کرد.
 در عیــن حال، هم   زمانی این موضوع با ثبات نســبی قیمت های فروش، موجب شــده 
حاشیه سود بسیاری از خودروسازان کاهش یابد. از سوی دیگر، شوک   های ارزی و بی   ثباتی 
در بازارهای مالی نیز باعث شدند تا پیش بینی   پذیری هزینه   ها برای شرکت ها دشوارتر شود؛ 
 مســاله ای که به نوبه خود برنامه   ریزی بلندمدت برای تولید را با چالش مواجه می   ســازد.

حال این ســوال مطرح اســت که چــرا با وجود این فشــارها، تورم ماهانه خودروســازی 
روند کاهشــی داشــته اســت؟ پاســخ این پرســش را باید در تغییرات ســاختاری اخیر 
صنعت خودرو جســت   وجو کرد. با واگذاری مدیریت بزرگ ترین شــرکت خودروســازی 
کشــور بــه بخش خصوصــی، بنگاه   ها ناچار شــدند بــرای بقــا در بــازار و جلوگیری از 
 زیان   دهــی بیشــتر، مدیریــت هزینه   ها را به   صــورت جدی در دســتور کار قــرار دهند.
 شــرکت های خصوصــی برخــلاف خودروســازان دولتــی، انگیــزه بالاتــری بــرای

 بهبود بهره   وری، کاهش هزینه   های سربار، مذاکره مجدد با تامین   کنندگان، و اصلاح فرآیندهای 
تولید دارند. نتیجه این سیاست   ها، هرچند در کوتاه   مدت ممکن است در قالب کاهش جزئی نرخ تورم 
 ماهانه دیده شود، اما اگر ادامه یابد، می تواند به اصلاح تدریجی ساختار مالی صنعت منتهی شود.

با این حال، این موفقیت   ها شکننده هستند. در صورتی که سیاست   های کلان اقتصادی، به   ویژه 
در حوزه قیمت گذاری، آزادسازی بازار و حمایت از تولید، متناسب با تغییرات هزینه   ای اصلاح 
نشود، نمی توان انتظار داشت این روند پایدار بماند. در غیر این   صورت، فشارهای تورمی و کسری 

نقدینگی، حتی خودروسازی خصوصی را نیز با بحران مواجه خواهد کرد.
 وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ســناریوهای 
اجتماعی باید طوری طراحی شــود که کارگران در ایجاد 
تغییرات و اصلاح سیستم مدیریتی درگیر باشند، زیرا بدون 
آنان هیچ تحولی رخ نخواهد داد، این احســاس و همراهی 

جمعی باید موجب تحول اجتماعی شود.
 احمد میدری در همایش ملی کار با اشــاره به اهمیت 
نقش کارگران در تولید و اقتصاد کشــور افزود: کارگران به 
عنوان کسانی که از نظر اجتماعی ضعیف شمرده شده اند، 
واقعاً پیشروان تحولات جامعه هستند. کارگران نه تنها ناتوان 
نیستند، بلکه باید به حقوق و خواسته هایشان توجه شود.

وی یادآورشد: در تاریخ معاصر، کارگران خواستار آموزش 
رایگان و بهداشــت عمومی بوده اند. آنان خواستار دریافت 
خدمات بازنشستگی و حقوق در همان سطح برابر با سایر 

اقشار جامعه بودند.
میدری به تحولاتی که کارگران ایجاد کردند، اشــاره و 
اظهار کرد: به رغم پیشرفت های مختلف و متعدد از جمله 
در حوزه دریافت مالیاتی و آموزشی، اگر پشت این تحولات 
تشــکل های کارگری نباشــند، نمی توانیم انتظار تغییر و 

بهبودی در وضعیت موجود داشته باشیم.
وی خاطرنشان کرد: سناریوهای اجتماعی باید طوری 
طراحی شود که کارگران در ایجاد تغییرات و اصلاح سیستم 
مدیریتی درگیر باشــند، زیرا بــدون آنان هیچ تحولی رخ 
نخواهد داد، این احســاس و همراهی جمعی باید موجب 

تحول اجتماعی شود.
وزیــر تعاون،کار و رفــاه اجتماعی به نبود حمایت های 
اجتماعی برای کارگران اشاره کرد و گفت: دولت باید برای 
ســلامت و تامین نیازهای غذایی کارگران اقدام کند، زیرا 
اگر کارگران دچار آسیب شوند، کل جامعه آسیب می بیند. 
بنابراین، زمانی که در جامعه از بحث ارتقا و تغییر می گوییم، 

نباید کارگران را فراموش کنیم.
میدری اعلام کرد: برای تحقق مسکن کارگری و دیگر 
نیازهای اجتماعی، باید دولت، دانشــگاه ها و تشــکل های 
کارگری در کنار هم قرار گیرند. در این راستا، همایش های 
ملی کار باید به میزان بیشتری به انتقال ایده ها و نوآوری ها 

در این زمینه کمک کنند.
رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نیز 
بر اهمیت گفت  وگو در حل مسائل کار و اشتغال تاکید کرد 
و گفت: کشــور نیازمند اصلاح و بهبود قوانین کار است، تا 
حقوق کارگران و کارفرمایان تضمین شده و رقابت پذیری 

اقتصادی تقویت شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه  1404/03/07
10000 تومان 

شماره : 2176 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی  قیصری  -    خصوصی سازی در گام نخست به ایران خودرو رسید و اینک سایپا در صف ایستاده است؛ این نسخه ای درمانگر یا آزمونی پرهزینه و ناکام 
خواهدبود؟

میدری: کارگران پیشرانان 
تحول در جامعه هستند

  

  

به استناد رونوشت ســند شماره 39787 مورخ 
1403/11/07  با شناسه سند 140311456134000050 
دفتر اسناد رسمي 116 هندیجان آقای محمدحسن 
عبادی فرزند حمید 3 دانگ سهام خود در مالکیت 
لنج باری به شماره ثبت 12731- بندرعباس را به آقای 

فرشید مرادی فرزند حمزه انتقال قطعي داده است. 
مراتب به اســتناد ماده 25 قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.

نقل و انتقال لنج 
باری به شماره 
ثبت 12731- 
بندرعباس

نوبت دوم  

شناسه آگهی:۱۹۳۰6۴۹  ۰۱/ م-الف

در آیینی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس ســازمان بسیج 
مستضعفین و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری نشان ملی اقتصاد مقاومتی 
به عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، اهدا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی این مراسم 
روز دوشنبه، پنجم خردادماه، برگزار شد و طی آن از تلاش ها و دستاوردهای 
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در پیشبرد سیاست های اقتصاد مقاومتی تجلیل 
به عمل آمد. جشنواره ملی اقتصاد مقاومتی با هدف تقویت گفتمان تولید ملی 
و رقابت پذیری در عرصه تولید کالا و خدمات، بستری برای شناسایی و معرفی 
الگوهای موفق در تحقق منویات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی 

فراهم کرده است.

ناصری پیش ازاین نیز افتخارات متعددی را کسب کرده که از آن جمله می توان 
به معرفی به عنوان »موفق ترین کارفرما« در نهمین جشنواره ملی مالک اشتر، 
دریافت عنوان »مدیر جهادی« در اجلاس ملی پیشرانان صنعت و معدن، انتخاب 
به عنوان عضو کارگروه نمونه کشاورزی در سی و ششمین جشنواره امتنان و 

تقدیر به عنوان حامی برتر پژوهش استان اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در آیین پایانی این جشنواره 
ملی با تأکید بر حرکت هدفمند این صنعت در راستای سیاست های کلان کشور، 
اظهار داشت: اقتصاد نیشکر بر پایه سرمایه گذاری، تولید هدفمند و مشارکت فعال 
نیروهای متخصص بنا شده است و با اتکا به ظرفیت های بومی، نقش مؤثری در 

تحقق شعار سال، یعنی »سرمایه گذاری برای تولید« ایفا خواهد کرد.

 نشان ملی اقتصاد مقاومتی نشان ملی اقتصاد مقاومتی
به مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر اهدا شدبه مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر اهدا شد  
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/03/07

شماره 2176

سخنگوی مرکز مبادله ایران اعلام کرد: بستر معامله دو نماد روپیه هندوستان و ین ژاپن در سامانه ارز تجاری مرکز مبادله ایران فعال شد.
به گزارش از مرکز مبادله ایران، اصغر بالسینی روز سه شنبه در این باره گفت: پیش از این پنج نماد ارزی در تابلوی معاملاتی بازار ارز تجاری فعال شده و روی همگی نمادها معاملات صورت 
گرفته است. هم اکنون نمادهای معاملاتی یورو، دلار، درهم، یووآن، روبل، ین و روپیه فعال است و بازرگانان امکان خرید و فروش این ارزها را خواهند داشت.بالسینی توضیح داد: براساس آمار 
گمرک در سال ۱۴۰۳ حدود ۱۵۲  میلیون تن صادرات غیرنفتی به ارزش ۵۷.۸ میلیارد دلار داشته ایم و ارزش واردات به کشور نیز ۷۲.۴ میلیارد دلار بوده است؛ هند با ۱.۹ میلیارد دلار از 
عمده ترین مقاصد صادراتی غیرنفتی ایران در سال گذشته بوده است و همچنین ۱.۷ میلیارد دلار کالا نیز از این کشور وارد کشور شده است. فعال سازی نماد روپیه هندوستان کمک شایانی 
در تبادلات تجاری این دو کشور ایجاد خواهد کرد.گفتنی است، هر چند واردات ایران از ژاپن در سال ۱۴۰۳ حدود ۱۰۴ میلیون دلار بوده است، اما اهمیت نوع کالاهای وارداتی باعث فعال 
سازی این نماد در بازار ارز تجاری شده است؛ کالاهای حوزه پزشکی و سلامت و صنعتی از عمده ترین کالاهای وارداتی از ژاپن است.سخنگوی مرکز مبادله ایران با بیان اینکه انواع نمادهای 
ارزی با حجم بالا در بازار ارز تجاری مورد دادوستد بازرگانان قرار می گیرد، گفت: حجم کل معاملات بازار ارز تجاری از ابتدای سال تا ۳۱ اردیبهشت به ۴.۵ میلیارد دلار رسیده است. حجم 

کل معاملات این بازار طی دو ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴، به تفکیک  نوع ارز، ۵.۶ میلیارد درهم، ۲.۴ میلیارد دلار، ۲ میلیارد یوآن، ۲۴۹ میلیون یورو و ۵۱۵ میلیون روبل بوده است.

   نماد »روپیه« و »ین« در بازار ارز تجاری فعال شد

در این گزارش به کاهش فشــار تورمی کالاهای خوراکی بر دهک های کم درآمد و میانی اشــاره شده که نشان 
می  دهد در صورت تداوم این روند، تب قیمت ها در ماه های آتی فروکش خواهد کرد، اما سیگنالی هشداردهنده نیز 
وجود دارد؛ آنجا که کالاهای غیر خوراکی و مهم مثل بهداشت و درمان با رشد بی سابقه ای از نرخ تورم در بازه یک 
ماهه روبه رو شده اند که دلیل عمده آن، افزایش مقطعی نرخ ارز ترجیحی بوده است. بررسی ها نشان می دهد عامل 
اصلی تورم در اردیبهشــت ماه، افزایش قیمت اقلام غیرخوراکی بوده چرا که تورم ماهانه کالاهای خوراکی حدود 

یک درصد و تورم ماهانه اقلام غیرخوراکی بیش از ۳ درصد ثبت شده است.
نرخ تورم اردیبهشت سال  جاری در مقایسه با اردیبهشت سال ۱۴۰۳ که به تورم نقطه ای معروف است، با کاهش 
روبه رو شده است. نرخ تورم نقطه  به  نقطه )مقایسه قیمت ها با اردیبهشت سال گذشته( به ۳۸.۷ درصد رسیده است 

که این عدد در مقایسه با ماه قبل )فروردین( کاهش ۰.۲ واحد درصدی را نشان می دهد.
اگر چه نرخ تورم نقطه به نقطه همچنان از رقمی بالا برخوردار است، اما کاهش ۱.۱ درصدی تورم خوراکی ها در 

این شاخص نشان می دهد دهک های کم درآمد و میانی جامعه کمتر با فشار تورمی مواجه شده اند.
نرخ تورم ماهانه نیز با کاهش ۱.۲ درصدی مواجه شده و از ۳.۹ درصد در فروردین سال ۱۴۰۴ به ۲.۷ درصد 

در اردیبهشت سال ۱۴۰۴ کاهش یافته است.
نرخ تورم کالاهای خوراکی نیز در بازه ماهانه با کاهش چشمگیری مواجه شده و از ۴.۲ درصد در فروردین سال 

۱۴۰۴، ۳.۱ درصد افت داشته است.
 کاهش تورم نقطه ای و ماهانه در ایران، نشانه ای از تلاش ها برای کنترل قیمت هاست. در ماه های اخیر با اجرای 
سیاســت های پولی انضباطی و کاهش عرضه پول در بازار، نرخ تورم به تدریج کاهش یافته است. این روند مثبت 
می تواند به افزایش اعتماد عمومی و بهبود شرایط زندگی مردم منجر شود و همچنین به سرمایه گذاران اطمینان 

بیشتری برای ورود به بازارهای اقتصادی دهد.
به عنوان مثال، ثبات نسبی بازار ارز در اردیبهشت   پس از نوسانات فروردین ماه، تثبیت یا کاهش قیمت برخی مواد 
خوراکی پرمصرف مانند روغن، شکر، برخی میوه ها و افزایش پایه قیمتی اردیبهشت سال گذشته که باعث می شود 
درصد تغییر امسال کمی کمتر به نظر برسد، از دلایل اصلی کاهش نرخ تورم نقطه ای در اردیبهشت سال ۱۴۰۴ است.

  تنفس کوتاه مدت بازار با کاهش تورم ماهانه؟
 تحلیل ترکیب تورم ماهانه نشان می دهد کالاهای بادوام و اقلام خوراکی همچنان رفتار چسبنده دارند. بنابراین 
برای پایدارسازی این روند باید تمرکز سیاست گذار بر تسهیل تولید، حذف موانع وارداتی و کاهش هزینه های انتقال 

کالا باشد تا کاهش تورم به ریشه های واقعی آن متصل شود.

  بازگشت تورم سالانه به شیب صعودی
با وجود افت جزئی تورم نقطه  به  نقطه، تورم ســالانه در اردیبهشــت ماه به ۳۳.۹ درصد رســید؛ افزایشی ۰.۷ 
واحد درصدی نسبت به ماه گذشته. آمارها نشان می دهد تورم ماهانه کالاهای غیرخوراکی بالا رفته و بار تورم در 

اردیبهشت ماه بیش از همه بر دوش دهک های میانی و بالایی سنگینی کرده است.
آمار رسمی مرکز آمار ایران نشان می دهد تورم سالانه پس از چند ماه کاهش یا ثبات نسبی، دوباره در اردیبهشت ماه 
به مسیر افزایشی بازگشته است. نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور به ۳۳.۹ درصد رسید؛ رقمی که در مقایسه با 
فروردین ماه ۰.۷ واحد درصد بیشــتر شــده است. این اولین نشانه بازگشت فشارهای انباشته قیمتی پس از پایان 

تعطیلات نوروزی و تعدیل قیمت برخی خدمات عمومی است.

  نقطه هشدار: جهش در تورم کالاهای غیرخوراکی
در بخــش جزئیات، دو آمار قابل تأمل اســت: تــورم ماهانه گــروه خوراکی ها تنها ۱.۱ 
درصــد بــوده، در حالی کــه گروه »کالاهــای غیرخوراکــی و خدمات« رشــد قابل توجه 
۳.۵ درصدی را تجربه کرده اســت. این شــکاف نشــان می دهد گرانی در اردیبهشــت ماه 
بیشــتر از آنکه از ناحیه اقلام خوراکی باشــد، از سمت خدمات شــهری، اجاره، حمل ونقل، 
 پوشــاک و آموزش بوده است؛ نشانه ای از نفوذ تورم ســاختاری در لایه های پایینی و میانی 

زندگی روزمره.
در اردیبهشت ماه، تورم ماهانه کل ۲.۷ درصد بوده است و ۷ گروه از ۱۲ گروه اصلی بالاتر از 
این میزان تورم داشته اند. بالاترین تورم ماهانه به گروه بهداشت و درمان با ۱۲.۵ درصد تعلق 
دارد؛ عددی که از سال ۱۳۹۰ تاکنون بی سابقه است. پس از آن، هتل و رستوران با ۵.۵ درصد 
و دخانیات با ۴.۸ درصد قرار دارند.گروه های کالاها و خدمات متفرقه، خوراکی ها و آشامیدنی ها 

و آموزش به ترتیب با ۱.۱ درصد، ۱ درصد و ۰.۶ درصد پایین ترین تورم ماهانه را داشته اند.
 تورم نقطه به نقطه اردیبهشت ماه امسال، ۳۸.۷ درصد است. بالاترین تورم نقطه ای به کالاها 
و خدمات متفرقه با ۴۷.۵ درصد اختصاص دارد، ســپس بهداشــت و درمان با ۴۵.۲ درصد و 
خوراکی ها و آشامیدنی ها با ۴۱.۵ درصد قرار دارند. پایین ترین تورم نقطه ای نیز به گروه های 
هتل و رستوران )۳۲.۸ درصد(، حمل و نقل )۳۰.۶ درصد( و ارتباطات )۲۶ درصد( تعلق دارد.

  بار اصلی روی دوش دهک نهم
بر اســاس آمار، نرخ تورم ســالانه برای دهک هــای مختلف بین ۳۳.۱ تــا ۳۴.۲ درصد 
متغیر اســت. بالاتریــن نرخ مربوط به دهک نهم اســت کــه عموماً شــامل خانوارهای با 
درآمــد بالاتر از متوســط اما نه کاملًا ثروتمند می شــود. این نشــان می دهــد اقلام گران  
 شــده، بیشــتر از جنس کالاهای غیرخوراکی و خدمات بوده که ســهم بالاتری در ســبد

 هزینه ای این دهک دارد.

  شکاف طبقاتی کمی کاهش یافت
اگرچه فاصله تورمی بین دهک ها از ۱.۴ درصد به ۱.۱ درصد کاهش یافته، اما این کاهش 
الزماً به معنای بهبود عدالت توزیعی نیست، بلکه نشان می دهد تورم به صورت یکنواخت تری 
بر تمام دهک ها سنگینی کرده است. در واقع فشار تورم اکنون همه را به یک شکل، البته با 

شدت متفاوت، تحت تأثیر قرار می دهد.

  چرا این تورم نگران کننده است؟
برخی تحلیلگران اقتصادی معتقدند بازگشت تورم سالانه به مدار صعود، می تواند نشانه ای 
از آزادسازی خزنده قیمت ها در بخش خدمات عمومی، تغییرات در سیاست های پولی و تأثیر 
افزایش نقدینگی در دو ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴ باشد. این موضوع زمانی اهمیت بیشتری پیدا 
می کند که بدانیم کاهش تورم نقطه ای در اردیبهشت   نسبت به فروردین ماه تنها ۰.۲ درصد 
بوده و از شدت تورم مزمن کاسته نشده است.در عین حال تورم کالاهای غیرخوراکی می تواند 
نشانه ای از اثرگذاری تورم انتظاری یا اصلاحات پنهانی در برخی تعرفه ها و خدمات باشد، مانند 

آموزش، اجاره یا انرژی که به صورت غیرمستقیم در سبد مصرف خانوار اثر می گذارند.

  تورم میانگین؛ رشدی که متوقف نشد
بنا بر گفته کارشناســان اقتصادی و بر اســاس نتایج داده های ارائه شده از مراکز پژوهشی 
و به اســتناد داده های گذشته، اثر تأخیری تورم سال ۱۴۰۲ بر تورم میانگین سالانه اثرگذار 
بوده اســت، چنانکه بخشی از جهش های قبلی هنوز در شاخص میانگین سالانه بازتاب دارد. 
در برخی بخش ها ) مسکن، حمل ونقل و آموزش خصوصی( عرضه کاهش یافته است.افزایش 
حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان و اثر موج دوم تورم ناشی از افزایش قدرت خرید نسبی 
این گروه ها، از دیگر عوامل اثر گذار در افزایش رشد نرخ تورم میانگین در اردیبهشت سال  جاری 
بوده است. از آنجا که قیمت کالاهای اساسی، تحریم ها و مشکلات ساختاری در اقتصاد کشور 
می تواند روی ثبات قیمت ها تأثیر بگذارد، بنابراین لازم اســت دولت با اتخاذ تدابیر مناسب و 
پایدار، به دنبال حفظ این روند کاهشی باشد و در عین حال به حل مشکلات بنیادی اقتصاد 

توجه کند تا از بروز نوسانات ناگهانی جلوگیری شود.

 نحوه درک دلایل رشد تورم
اما بررسی ساختاری این اعداد و ارقام در شاخص های نرخ تورم نقطه به نقطه یا ماهانه، نشان 
می دهد هنوز ریشــه های تورم از جمله »کسری بودجه، فشارهای ارزی و انتظارات بی ثبات« 
خشک نشده اند. در چنین فضایی، حتی کوچک ترین تنش سیاسی، تحریمی یا ارزی، می تواند 
به بازگشــت تورم های نقطه ای بالا منجر شود. از این رو سیاست تثبیت نباید تنها بر کنترل 
نرخ ها متوقف شود؛ بلکه باید به اصلاحات نهادی، تقویت استقلال بانک مرکزی، شفاف سازی 
بودجــه و افزایش نقش داده در تصمیم گیری گره بخورد.برای مهار پایدار تورم، صِرف کنترل 
قیمتی یا ثبات ارزی، کافی نیست. اصلاح ساختار مالی دولت، کنترل نقدینگی، تقویت تولید 
داخلی و کاهش وابستگی بودجه به منابع غیرپایدار، ضرورت هایی هستند که اگر جدی گرفته 

نشوند، تورم دوباره به سطوح بی ثبات ساز خواهد رسید.

سعیده محمد -   ایده روز  |  مرکز آمار ایران، گزارش تازه خود را از شاخص قیمت مصرف کننده در اردیبهشت ماه امسال منتشر کرد.

کاهشفشارتورمدردهکهایکمبرخوردار

بــر اســاس آمار، 
نرخ تورم ســالانه 
دهک های  بــرای 
مختلف بین ۳۳.۱ تا 
۳۴.2 درصد متغیر 
است. بالاترین نرخ 
مربوط بــه دهک 
نهم است که عموماً 
شــامل خانوارهای 
با درآمــد بالاتر از 
متوسط اما نه کاملًا 
می شود. ثروتمند 

ده
چکی

سمت و سوی بورس برای سهامداران خُرد
شــاخص کل بورس پس از یک دوره نوسان و اصلاح در اردیبهشت ماه، با 
توجه به سیگنال های مثبت اقتصادی و کاهش ریسک های سیستماتیک، در 
نخستین روزهای معاملاتی خرداد به سمت روند مثبت برگشته است و رشد 
قیمت های جهانی برخی کالاهای پایه مانند نفت و فلزات اساسی و بازگشایی 
نمادهای بنیادی، جذابیت بازار را افزایش داده اند. در سال جاری، پس از کاهش 
ریسک های سیاسی و اقتصادی، نقدینگی جدید وارد بازار شده و حجم معاملات 
تا حدودی افزایش یافته که نشانه ای از بهبود اعتماد سرمایه گذاران است؛ هرچند 

که هنوز جریان پول قوی وارد بازار نشده است.
تحلیلگران معتقدند که سرمایه گذاران و فعالان بازار حتماً قبل از خرید سهم، 
گزارش های مالی شــرکت را بررسی کنند و نسبت های مالی مانند پی به ای 
P/E )نسبت قیمت به سود(، پی به بی P/B )نسبت قیمت به ارزش دفتری(، 
سودآوری، نقدینگی و بدهی ها را مدنظر قرار دهند و شرکت های با بنیاد قوی، 

سودآور و با چشم انداز رشد بلندمدت را انتخاب کنند.
از ســویی سرمایه گذاران باید توجه داشته باشــند که حواشی سیاسی و 
اقتصادی، سیاست های پولی بانک مرکزی، نرخ دلار و تحریم ها تأثیر مستقیم 

بر بازار دارند.
 

 نوسان گیری هوشمند
برای معامله گرانی که نوسان گیری می کنند، تعیین حد ضرر و هدف قیمتی 
ضروری است تا بتوانند جلوی زیان های بزرگ را بگیرند در عین حال استفاده 
  RSI ،از ابزارهای تکنیکال مانند سطح حمایت و مقاومت، میانگین های متحرک
و MACD برای تحلیل کوتاه مدت مؤثر است.سرمایه گذاران و معامله گرانی که 
به دنبال سود بلندمدت هستند باید به صنایع با چشم انداز رشد پایدار مانند 

انرژی های تجدیدپذیر، فناوری و صنایع صادرات محور توجه کنند.

  صنایع و سهم های پیشنهادی
گروه های نفت، گاز و پتروشیمی، فلزات اساسی و معدنی، بانک ها و مؤسسات 
مالی، خودرو و قطعات و فناوری و ارتباطات از ظرفیت خوبی برای سرمایه گذاری 

برخوردار هستند.
به دلیل رشد قیمت جهانی نفت و گاز و افزایش تقاضا، شرکت های پتروشیمی 

و پالایشگاهی مانند شبندر، شتران، پارس و جم ظرفیت خوبی دارند. همچنین 
رشد قیمت جهانی فلزات مانند فولاد و مس، شرکت های فولادی مانند فولاد، 
ذوب، فملی و معدنی مانند کگل و کچاد را جذاب کرده اســت. از ســویی به 
دلیل بهبود مدیریت ریسک و افزایش تسهیلات، بانک های بزرگ بورسی مانند 
وبملت، وبصادر و وتجارت در شــرایط مثبت قرار دارند و همچنین با توجه به 
رفع برخی محدودیت ها و احتمالات افزایش تولید، شرکت هایی مانند خودرو، 
خساپا و خپارس می توانند سودآور باشند. همچنین سهام شرکت های های تک 
و مخابراتی به دلیل رشــد استفاده از فناوری و برنامه های دولت در این حوزه 

برای سرمایه گذاری جذاب هستند.
 

 نحوه ورود به بازار سهام
سرمایه گذاران باید توجه داشته باشند که با توجه به رشد اولیه شاخص کل، 
بهتر است به صورت مرحله ای و تدریجی وارد بازار شوند و از هیجانات و شایعات 
دوری کنند و تصمیمات خود را بر اساس تحلیل دقیق و داده های معتبر بگیرند. 
همچنین باید مراقب نوسانات شدید و اصلاح های احتمالی بازار باشند و همیشه 
برای خود حد ضرر مشخص کنند. اگر سرمایه گذاری تازه وارد است، بهتر است 
با صندوق های سرمایه گذاری یا سبدگردانی شروع کند تا ریسک کاهش یابد.

سهامداران و سرمایه گذاران حتماً بایستی سبد سرمایه گذاری تشکیل دهند 
و حتی در صورت اطمینان صد درصد از رشــد یک سهم، تمام تخم مرغ های 
خود را در سبد آن سهم نگذارند و نهایتاً در بهترین حالت، ۳۰ درصد از سبد 
سرمایه گذاری خود را به آن سهم شاخص اختصاص دهند و حداقل در سبد 

سرمایه گذاری خود، چهار یا پنج سهم را داشته باشند. وزن دهی در سبد نیز 
باید بر اساس ریسک و بازده مورد انتظار انجام شود و سبد سهام باید ترکیبی از 
سهام بنیادی و سهم های با ظرفیت رشد کوتاه مدت و بلندمدت باشد و حتماً باید 
در صورت مشاهده تغییرات جدی در بازار یا اخبار مهم، سبد را بازبینی کنند. 
به منظور نوسان گیری نیز سرمایه گذاران می توانند به برخی سهم ها به صورت 
کوتاه مدت تر توجه داشته باشند و برای استراتژی بلندمدت باید سهم هایی با 

بنیاد قوی تر را حفظ کنند.
 

 توصیه به سهامداران
برای ورود به هر سهم، بهتر است ابتدا حجم معاملات افزایش یابد و قیمت، 
بالای مقاومت مهم بسته شود. حد ضرر برای هر سهم باید نزدیک به حمایت های 
معرفی شده در تحلیل های تکنیکال مدنظر قرار داده شود و برای تحلیل تکنیکال 
 MACD و RSI شــخصی، با توجه به نوســانات بازار، بهتر است به سیگنال های
توجه ویژه ای داشته باشند و تحلیل ها را به صورت هفتگی به روزرسانی کنند.

همچنین اگر سرمایه گذاری قصد سرمایه گذاری بلندمدت دارد، بهتر است 
با حجم کمتر و به تدریج وارد شود و در اصلاح ها خرید کند.

آنچه مشخص است، بازار سرمایه ایران در خرداد ۱۴۰۴ وارد فاز جدیدی از 
پویایی شده است؛ هرچند رشد شاخص کل در نخستین روزهای خرداد هنوز 
شکننده و محدود است؛ اما کاهش تنش های سیستماتیک، رشد قیمت جهانی 
کالاها و بهبود نسبی نقدینگی در بازار نشانه هایی از بازگشت اعتماد به بورس 
است.بنابراین سهامداران بهتر است با ورود تدریجی، تنوع بخشی به سبد، استفاده 
از ابزارهای تحلیلی، تعیین حد ضرر، و تمرکز بر سهم های بنیادی با چشم انداز 
بلندمدت با ریسک کمتر و اطمینان بیشتری برای ورود به بورس اقدام کنند. 
همچنین، استفاده از صندوق ها یا سبدگردانی برای سرمایه گذاران کم تجربه 
گزینه ای هوشمندانه است. با وجود رشد محدود شاخص، بازار هنوز با چالش هایی 
مواجه است و تنها تحلیل دقیق و صبر می تواند به موفقیت سرمایه گذاری منجر 
شود. فردین آقابزرگی کارشناس ارشد بازار سرمایه با اشاره به چالش های بنیادین 
بورس ایران اظهار کرد: »نوسان، ذات بازار است؛ اما نوسانات بازار سرمایه ایران 
تنها تابعی از عوامل اقتصادی نیست، بلکه به شدت تحت تأثیر مسائل سیاسی، 

بین المللی و تحولات غیرقابل پیش بینی نیز قرار دارد.«

  آزادسازی 2۳۴ هکتار از اراضی دولتی طی ماه گذشته
علی نبیان مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن با اشاره به حفط تمامی 
اراضی دولتی در کل کشور گفت: حفاظت از این اراضی از مهم ترین اولویت های 
برنامه سازمان ملی زمین و مسکن است و اجرای آن همواره در دستور کار ما قرار 

گرفته است.
وی با اشاره به تلاش  نیروهای یگان حفاظت این سازمان در سراسر کشور برای 
حراســت از اراضی دولتی، گفت: تنها در اردیبهشت امسال ۲۳۴ هکتار از اراضی 

دولتی به صورت فوری رفع تعرض شد.
نبیان با تاکیدبر اینکه بیشترین میزان وقوع و رفع تعرض این ماه در استان های 
خوزستان، تهران و فارس رخ داده است گفت: در اردیبهشت ماه، ۳۴ مورد حکم 
قطعی شده در دستگاه قضایی توسط نیروهای یگان حفاظت سازمان ملی زمین و 

مسکن اجرا شده که مساحت این اراضی نزدیک به هکتار بوده است.
وی ادامه داد: تمامی این اراضی در جهت حفظ اراضی مسکونی و جلوگیری از 

زمین خواری در بخش های مختلف بوده است.

  واگذاری سهام خودروسازان در بن بست
در پی ابلاغیه ای از ســوی شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، هرگونه 
واگذاری یا تغییر در سهام شرکت های ایران خودرو و سایپا تا اطلاع ثانوی متوقف شد.

 در پی ابلاغیه ای از سوی شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، هرگونه 
واگذاری یا تغییر در سهام شرکت های ایران خودرو و سایپا تا اطلاع ثانوی متوقف 
شد. این تصمیم به منظور بررسی و تعیین تکلیف نهایی طرح ساماندهی صنعت 

خودروسازی اتخاذ شده است.
مدیران عامل هردو شرکت در نامه هایی جداگانه به سازمان بورس اوراق بهادار 
این موضوع را اعلام کرده اند. به گزارش همشهری، در شرایطی که ظرف چند ماه 
گذشته بحث درباره واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا داغ شده بود و برآورد می شد 
این ۲شرکت سرانجام پس از سال ها به بخش خصوصی واقعی واگذار شوند، روز 
گذشته شرکت های ایران خودرو و سایپا با ارسال نامه هایی رسمی به بورس از توقف 

روند واگذاری به دستور شورای عالی هماهنگی اقتصادی خبر دادند.
براساس نامه های جداگانه ای که علی شیخ زاده، مدیرعامل گروه خودروسازی 
ســایپا و عادل پیرمحمدی، مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو خطاب به مدیر 
نظارت بر ناشران سازمان بورس ارسال کرده اند، تأکید شده که به موجب نامه ای با 
طبقه بندی »خیلی محرمانه« از سوی شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، 
تصمیم گرفته شده است تا پیش از ابلاغ مصوبات این شورا، از هرگونه واگذاری و 

تحول سهام این شرکت ها جلوگیری شود.
شفاف سازی ۵ شرکت  خودروساز پیرو نامه سران قوا/ ماجرای توقف واگذاری 

سهام خودروسازان چیست؟
پیش از این دولت با انتشــار فراخوانی قصد داشــت ۴۲درصد از سهام سایپا 
را به صورت بلوکی واگذار کند و ۹متقاضی برای خرید این ســهام اعلام آمادگی 
کرده بودند. بااین حال، به دنبال ابلاغیه ذکرشده، فرایند واگذاری متوقف شده و تا 
تعیین تکلیف نهایی به تعویق افتاده است. هنوز مشخص نیست دلایل شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی ســران قوا برای این توقف چه بوده است؛ اما به نظر می رسد 
مجموعه ای از نگرانی ها درباره ارزیابی ارزش واقعی سهام، شرایط صنعت خودروسازی 
و چالش های مرتبط با مدیریت و مالکیت این ۲شرکت در تصمیم گیری اخیر نقش 
داشته اند. این مسئله برای نخستین بار نیست که در دقیقه نهایی ماجرای واگذاری 
سهام شرکت های خودرو سازی  به در بسته می خورد. ماجرای خصوصی سازی  در 

این صنعت مثنوی هفتاد من کاغذ است.

  مطالبه جرایم مالیاتی از شخص ورشکسته پس از تاریخ توقف دیگر 
امکانپذیر نیست

براســاس اعلام ســازمان امور مالیاتی کشور، از این پس امکان مطالبه جرایم 
مالیاتی با ماهیت تأخیری از شخص ورشکسته بابت ایام پس از تاریخ توقف وجود 

نخواهد داشت.
 براســاس مفاد رأی هیئت عمومی دیوان عالی کشــور، طلبکاران از شخص 
ورشکســته حق مطالبه خســارت تأخیر تأدیه ایام پس از تاریخ توقف را ندارند. 
بنابراین مطالبه »جرایم با ماهیت تأخیری« توسط ادارات کل امور مالیاتی از شخص 

ورشکسته “ناظر بر ایام پس از تاریخ توقف” مجاز نخواهد بود.
بدین ترتیب در این گونه موارد، مطالبه جرایم موصوف با رعایت شرایط زیر فاقد 

وجاهت قانونی است:
۱- عدم امکان مطالبه جرایم مذکور، منوط به عدم نقض حکم ورشکســتگی 

طی فرآیندهای قانونی ذی ربط است.
۲- اداره امور مالیاتی ذی ربط، قبل از هرگونه اقدام یا تصمیم در خصوص شخص 
ورشکسته، از جمله عدم مطالبه جرایم موصوف، وضعیت حقوقی و قضایی پرونده 

مربوطه را از دوایر حقوقی اداره کل متبوع خود استعلام نمایند.
گفتنی اســت؛ معاونت فناوری های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور ظرف 

مدت چهار ماه سامانه های مالیاتی را مطابق مفاد این مقرره اصلاح خواهد کرد. 

  برنامه دولت برای حمایت از مرزنشینان چیست؟
وزیر کار با اشاره به برنامه دولت برای حمایت از مرزنشینان عنوان کرد که دولت 
در تلاش اســت با روش های جدید از جمله تخصیص تسهیلات ویژه مرزنشینان و 

بازگشایی مسیرهای تردد مسدود شده در جهت حمایت از مرزنشینان گام بردارد.
 علیرغم آنکه بزرگ ترین مزیت استان های مرزی، تبدیل شدن به پایانه صادراتی 
اســت، اما طی سالهای گذشته آنطور که باید از این ظرفیت مطلوب و ارزشمند در 

جهت تامین بازار فروش تولیدات استفاده نشده است.
توسعه فعالیت تعاونی های مرزنشین به ایجاد پایانه های صادراتی، استانداردسازی 
مبادلات مرزی، کاهش انگیزه قاچاق و کمک به افزایش تأمین معیشت مرزنشین ها 
کمک می کند.مبادلات مرزنشــینی از جمله کولبری و ملوانی )ته لنجی( در نواحی 
مرزی از جمله راه های کسب درآمد و تامین معیشت مرزنشینان است ولی در طول 
سالهای اخیر عدم تمکن مالی مرزنشینان و آشنایی ناکافی آنها به قوانین و مقررات 
مرزنشینی باعث شده تا از یک طرف منافع مرزنشینان از این طریق تامین نشده و از 
طرفی دیگر جریان های سازمان یافته قاچاق کالا از این معافیت و تسهیلات مبادلات 

مرزی مرتبط با مرزنشینان، سوء استفاده و سود سرشاری را کسب کنند.
مرزنشینان در توسعه روابط اقتصادی، فرهنگی، امنیتی و دیپلماتیک با کشورهای 
همسایه و منطقه تاثیرگذارند و باید با تقویت همه جانبه به عنوان یک فرصت از آنها 
بهره  برد. ایران با داشتن ۸۷۵۵ کیلومتر مرز آبی و خاکی و همسایگی با ۱۵ کشور 
جهان و ارتباط با آبهای آزاد، موقعیت استراتژیکی خوبی را پدید آورده است و از این 

رو باید از وجود مرزنشینان به عنوان یک پتانسیل عظیم به نحو مطلوب  بهره برد.
به اعتقاد کارشناســان، توسعه فعالیت تعاونی های مرزنشین به ایجاد پایانه های 
صادراتی، استانداردســازی مبادلات مرزی،کاهش انگیزه قاچاق و کمک به افزایش 
 ـوزیر تعاون،  تأمین معیشت مرزنشین ها کمک می کند.در همین راستا، احمد میدری 
کار و رفاه اجتماعی از برنامه دولت برای حمایت از مرزنشینان و مناطق محروم خبر 
داد و گفت: دولت در تلاش است پیشنهادات و راهکارهای محلی را برای حمایت و 
توانمندسازی مرزنشینان و مناطق محروم شناسایی کند. مثلا در شمال شرق کشور 
برخی مسیرهای تردد که تحت تاثیر کرونا مسدود شده بودند را مجددا بازگشایی کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/03/07

شماره 2176

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حضور حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، حسین سیمایی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و 
محمد شریعتمداری، مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس:تمرکز ما بر تولید محصولات با ارزش افزوده بالاست که در نیمه نخست سال جاری، طرح تولید فولادهای الکتریکی 

و زنگ نزن را به عنوان یکی از پروژه های مهم خود در دستور کار خواهیم داشت، به طوری که ارزش درآمدی این دو محصول بیش از ۵ برابر دیگر محصولات است.
جهت گیری ما در تولید محصولات با ارزش افزوده بالا به این دلیل است که می خواهیم در مسیر توسعه نوآوری حرکت کنیم؛ گروه فولاد مبارکه در حال گذار از یک بنگاه صنعتی 
صرفاً تولیدمحور به رهبری اکوسیستم صنعتی هوشمند و پایدار، با تمرکز بر نوآوری فناورانه، شفافیت در زنجیره تأمین و ارزش آفرینی است؛ سعی داریم اقدامات انجام شده در این حوزه 
را با محوریت فضای نوآوری و استفاده از تحولات هوش مصنوعی و حوزه تحول دیجیتال ادامه دهیم.دغدغه جدی ما در حوزه انرژی است، متأسفانه هزینه گروه فولاد مبارکه در حوزه 
انرژی از ۲۶ هزار میلیارد تومان سال ۱۴۰۳ به ۵۲ هزار میلیارد تومان در سال جاری خواهد رسید، بنابراین به دنبال فعال سازی شرکت های مربوط به حوزه هوشمندسازی هستیم تا 

بتوانیم حداقل ۱۰ درصد از هزینه هایمان را از طریق روش های نوین در حوزه انرژی کاهش دهیم.

  مدیرعامل گروه فولاد مبارکه: تبدیل گروه فولاد مبارکه از بنگاه تولیدمحور به رهبری اکوسیستم صنعتی هوشمند و پایدار

    نشست توجیهی مدیران ســتادی و شهرستانی ادارات کل 
آموزش و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس استان البرز

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان البرز نشست توجیهی مدیران ستادی و 
شهرســتانی ادارات کل آموزش و پرورش و نوسازی و 
تجهیز مدارس استان البرز در خصوص سامانه پایگاه 
اطلاعاتی مدارس ایران برگزار شد.در این نشست که 
پیرو ابلاغیه مشــاور محترم رییس ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور برگزار گردید، ضمن اعلام آمار و ارقام 

مدارس اســتان و میزان پیشرفت بروزرســانی اطلاعات مدارس در سامانه 
کشوری آموزش و پرورش، میزان ورود اطلاعات و بروزرسانی اطلاعات مدارس 
استان در سامانه ســازمان برنامه و بودجه کشــور ارزیابی گردید.همچنین 
مقررشد بمنظور ارتقای رتبه استان و اعتبارسنجی داده ها با همکاری مدیران 
آموزش و پرورش مناطق و شهرستان های استان با اداره کل نوسازی و تجهیز 
مدارس استان نسبت به رفع مغایرت ها، نقص اطلاعاتی و اطلاعات درج نشده 
در سامانه تقسیم کار صورت گرفته و طی یک هفته این اطلاعات بروزرسانی 

و به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارسال گردد

   دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان یزد : کشاورزی 
استان یزد پایگاه مقاومت در برابر کویر          

  دبیر شــورای برنامه ریزی و توسعه استان یزد 
در دومین نشست این شــورا،  کشاورزی در استان 
یزد را به عنوان پایگاه هــای مقاومت در برابر کویر 
معرفی کرد و گفت : همچون گذشته باید با بهره وری 
حداکثری در ارتقای فعالیت های این بخش، ضمن 
حفظ سطح ارزش تولید و افزایش سطح سهم ارزش 
افزوده در اقتصاد اســتان کوشــید. مجید دهقانی 

زاده با اشــاره به اینکه بخش کشــاورزی علاوه بر تامین امنیت غذایی، 
نقش مهم، کلیدی و موثری در محیط زیســت کشور و به تبع آن استان 
یزد دارد، اظهار داشــت: این بخش در استان به عنوان یکی از بخش های 
اثرگذار در اقتصاد و دارای بالاترین سطح مناسب بهره وری نسبت به سایر 
استان های کشور اســت. هرچند که هنوز هم از اســتانداردهای جهانی 
عقب هستیم. وی گفت : با  توجه به شــرایط جدی بد مصرفی در کشور 
و ضرورت تحقق بهره وری به عنوان شــرط لازم برای رسیدن به رشد 8 
درصدی بر ارتقای سطح بهره وری در بخش کشاورزی افزود : محور کار 
سازمان جهاد کشاورزی باید بهره وری در ارتقای فعالیت های این بخش 
باشد. وی اضافه کرد:  تحقق رشــد 8 درصدی و رفع ناترازی ها، در حال 
حاضر نیاز مبرم کشور اســت که  راهکار اصلی این مهم بهره وری است. 
دهقانی زاده بر ضرورت ارتقای سطح بهره وری در بخش کشاورزی تاکید 
کرد و گفت: محور کار سازمان جهاد کشاورزی باید بهره وری در ارتقای 
فعالیت های این بخش باشــد. وی با تاکید بر مدیریت بهینه مصرف آب 
و نهاده ها در بخش کشاورزی، خواستار تولیدات کیفی تر و عرضه آ ن به 
مردم شد و به واکاوی نقش تعاونی های روستایی و کشاورزی در توسعه 
اقتصاد روستاها و تکمیل زنجیره های فعالیت ها در این بخش پرداخت. 
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان با بیان اینکه شبکه عظیم 
و مویرگی در سرتاسر اســتان داریم که می تواند به توسعه فعالیت های 
اقتصادی روســتایی کمک کند، بیان داشــت: تشــکیل نمایشگاه های 
محصولات روستایی به ویژه در فصل بهار و تابستان می تواند باعث رونق 
روستا ها شــود. دهقانی زاده در پایان در خصوص نحوه امحای پسماند ها 
در شهرستان ها، بر امحای اصولی و بهداشتی زباله ها تاکید کرد و گفت: 
این اقدام علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست و سلامتی مردم، خروجی 
این پسماندها به صورت اقتصادی می تواند برای بخش های مختلف مورد 

بهره برداری قراربگیرد 

تبدیل بوستان جنگلی شهید باهنر اراک به 
تفرجگاه خانوادگی و فرهنگی

آرش عبدی-مرکزی |  معاون خدمات شهری شهرداری اراک از تبدیل بوستان جنگلی شهید باهنر به تفرجگاه خانوادگی و فرهنگی خبر داد.

حسین عبدالهی فر اظهار کرد: از سال گذشته، پروژه تبدیل »سایت سه« بوستان 
جنگلی شهید باهنر به یک فضای خانوادگی و فرهنگی در شهر اراک آغاز شد.

وی افزود: این بوستان که پیش تر با معضلات فرهنگی روبه رو بود، به یک محیط 
پویا و مناسب برای برگزاری جشن ها، اعیاد و برنامه های فرهنگی تبدیل شد.

معاون خدمات شهری شهرداری اراک از تبدیل بوستان جنگلی شهید باهنر به 
تفرجگاه خانوادگی و فرهنگی خبر داد و تصریح کرد: نخستین تجربه اجرای برنامه ها 
در این مکان با برگزاری مراسم های شعبانیه به مدت ده شب آغاز شد و پس از آن، 
بعضی از مهم ترین جشن ها و مناســبت های فرهنگی نیز در این محل برگزار شده 
است. عبدالهی فر عنوان کرد: با توجه به استقبال شهروندان، برنامه ریزی هایی برای 
توسعه بیشتر این فضا صورت گرفته است. وی عنوان کرد: هدف این است که بعضی 
بخش های این مجموعه به طور کامل خانوادگی شود، به نحوی که خانواده ها بتوانند 
در کنار برنامه های تفریحی، از فعالیت های آموزشی و مشاوره ای نیز بهره مند شوند.  
معاون خدمات شهری شــهرداری اراک اظهار کرد: طراحی برنامه هایی ویژه برای 
کودکان، مادران و خانواده ها از جمله اقداماتی اســت که در حال اجراست، در این 
راستا، سازمان فرهنگی نیز مشاورانی را به این پروژه اختصاص داده است تا خدمات 

مشاوره ای متنوعی برای خانواده ها ارائه شود.
عبدالهی فــر ادامه داد: در کنار برگزاری جشــن ها و مناســبت های فرهنگی، 
غرفه هایی نیز در این مجموعه احداث شده که به ارائه خدمات آموزشی و مشاوره ای 
اختصاص یافته است. وی خاطرنشان کرد: تلاش شــده است تا تمام ظرفیت های 
موجود در این فضا به بهترین شکل مورد استفاده قرار گیرد، در حال حاضر برنامه های 
فرهنگی به صورت مناســبتی برگزار می شــود، اما هدف این اســت که در آینده 

فعالیت های ثابت و بلندمدت فرهنگی نیز در این مکان شکل گیرد.
معاون خدمات شهری شهرداری اراک تاکید کرد: این رویکرد نوین، گام مهمی 

در ارتقای کیفیت فضاهای شهری و تقویت فرهنگ عمومی محسوب می شود.

     )) آگهي   مزایده  عمومی   ( (     )) آگهي   مزایده  عمومی   ( (

           1-موضوع  مزایده : 

2-شرط الزامي متقاضیان: 

* مرتبط بودن  موضوع اساسنامه شرکت با موضوع  مزایده

*** در صورت عدم احراز شرط فوق ، قیمت پیشنهادی مورد قبول  قرار نخواهد گرفت .

3- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مزایده:   متقاضیان شرکت در مزایده  مي توانند  از تاریخ    ۱۴۰۴/۰۳/۰7   تا پایان وقت اداری  مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۱7  با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافـت ) خرید(  رایگان اسناد اقدام نمایند. 

4-  مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: متقاضیان باید پیشنهـادات خود را  تا ساعت ۱۳ مـورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۲7 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . ضمنا متقاضیان مکلفند علاوه بر 
بارگذاری اسناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( به دبیـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان خوزستان- منطقه ویــژه اقتصــادی بندر امام خمینی)ره( ـ واقع در طبقه ي همکف - ساختمان مرکزی - صندوق پستی 
۱۵9   تلفن ۴۰۰۱ - ۰۶۱۵۲۲8     فاکس  ۲۲۲۶9۰۰ – ۰۶۱۵۲۲8   تسلیم و رسید دریافت نمایند. کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد مزایده تا ارائه ی پیشنهاد مزایده گران و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( 

آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد فلذا در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : ۰۲۱-۴۱9۳۴

 5- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   مزایده گران باید مبلغ  به عدد ۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف )  یازده  میلیارد   ریال ( را بصورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیــش واریز وجـه  نقد به شمـاره شبـا IR 7۰۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۶۴۵7۱۲۱۴8۶۱ را ارائه نمایند.
)کد پستی / کداقتصادی/ شناسه ملی به ترتیب ۱۴۰۰۰۱8۰۶۱۴-۴۱۱۳۱9۵7798۶-۶۳۵7۱۳8۴۲۰(

6- جلسه پرسش و پاسخ اسناد :  مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ  ۱۴۰۴/۰۳/۲۱  در محل ساختمان مرکزی – اداره پشتیبانی - دفتر جلسات  واقـع در مجتمـع بنـدري امام خمیني )ره( برگزار خواهـد شد. . با عنایت به لزوم شفاف سازی  تعهدات مندرج در 
قرارداد  و پیوست مربوطه  به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام  در اجرای ماده ۱7 قانون برگزاری مناقصات  حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت  مناسب از دستگاه نظارت مطرح نمایند ، ضمناً در 

صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ادارات ذیل می توان در طول مــدت زمـان  آگهی تماس حاصل نمود.    اداره امور حقوقی و قراردادها: ۳۰۵۴-۲۰99 -۰۶۱۵۲۲8         اداره پشتیبانی :     ۰۶۱۵۲۲8-۵۰۲۶-۵۳۴۰-۳۲۳۲

7-  زمان و محل بازگشایي پاکات ) الف- ب/مستندات- ج(حاوي اسناد  مزایده  : پیشنهادهــاي متقاضیــان راس ساعـت 9صبح مـورخ     ۱۴۰۴/۰۳/۲8  درمحـل دفتـر جلســات به آدرس خوزستــان ـ  بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بنـدری امـام خمینی 
)ره(- ساختمان مرکزی ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

          **مدت اعتبارپیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 9۰ روز باشد.

                                                

 شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 5004001326000002     شماره مزایده : 5063 /ص14    مورخ 1404/03/05
 اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان ـ  منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

اجاره اماکن ، ابنیه و ساختمانهای اداری  به منظور ارائه خدمات پذیرایی ، اسکان و طبخ غذا در اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان  منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

شرکت کنندگان مکلفند علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین به عنوان اسناد پوشه الف در سامانه ، نسبت به ارائه فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار اقدام نمایند.

نوبت اول

شناسه آگهی:۱9۴۰۰۶7  ۰۱/ م-الف

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی      »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک نوشیکا نظر پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک حجت رســولی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک علی فیضی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک محبوبه صفائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک بهبود  رضائی رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک محمد سلطانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک امیرعلی قنبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک معصومه سنچولی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک پویا کرم افشاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک ایوب عرفانیان زحمت کش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک محمد نامدار حصار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک نصرت اله فعله کری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
مصعب حسین پناهی از طرف مالک محمد احدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک آرزو پوربی همتا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک رمضانعلی محمدزاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
لیلا رهبان از طرف مالک سکینه غفاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک سید علی اکبر رضوی نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک ســارا گراوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک طاهره افشار ماجلان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
8877۴98۱  از طرف مالک یاسمین رضائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک محسن عدیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک بابک بابائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک عبدالحسین حائری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک فریبا صالحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک نرگس محمدزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
سما شاهسون از طرف مالک محمد مهدی  حقیقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
زهرا حداد از طرف مالک زهرا ملکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک اکبر ســامانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  

وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی   از  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
طرف مالک مریم حسین آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک حبیب آخوند سریزدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک امیرحسین زین العابدینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک اسمعیل  نصرتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک ولی تیموری النجارقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
ســولماز ناجی گرمرودی مجاور از طرف مالک محســن یکتای زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 

تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک شــیرین  رم یاز و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک وحید احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک سید امیر رجائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک منصور  محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک رضا اعظم زاده شــورکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک مرتضی خاکی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک مریم الماسی شــاهیوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده گرامی    »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
از طرف مالک حسین رضا زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

                                               روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
                                                   منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(
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شماره : 
2176

 
1000310003

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 63ایران289د37 
و شماره شاسی NAS811100N5796334 و شماره موتور M159516444 و نام صاحب سند و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 2299522281 و گواهینامه پایه سوم به نام محمد قاسمی اسفری لاری فرزند 

مرتضی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و نــام خودرو پرایــد و رنگ خودرو ســفید و مــدل وســیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 
63ایران383ق64 و شماره شاسی S1412287552132 و شــماره موتور 2653828 و نام صاحب سند و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره 
پلاک 63ایران383ق64 و شماره شاسی S1412287552132 و شماره موتور 2653828 و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0383861772 و گواهینامه پایه سوم به نام اعظم رحیمی فرزند 

قدرت الله در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2400169659به نام فرزاد ملک حسینی فرزند علی اکبر و شناسنامه به شماره 2288787619 به 
نام فرهان ملک حسینی فرزند فرزاد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2281467201به نام میترا کریمی فر فرزند نصرالله در تاریخ 1402/8/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

کاغذ درخواست کارت ملی به شماره 4421500224به نام محمدمبین راد  در تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 24ق771ایران 54به نام احمدزارع گاریزی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433697567و کارت سوخت به پلاک 17د878 ایران 64به نام وجیهه السادات حسینی 
نسب فرزند سید جلیل  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 4420782773به نام فهیمه نصرتی فرزندعباســعلی   در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سهیلا دره شیری فرزندیدالله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود  کارت وسیله نقلیه به پلاک 45ن921 ایران 54به نام ُ
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940049393به نام وداد وحیدی فرزند شاکر در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940048222و گواهینامه و کارت سوخت به پلاک 78م526 ایران 54به نام رسول وحید 
اصل فرزند عبدالحسین در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5429957453به نام طیبه عسکری فرزند حبیب در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002210022

کارت ملی به شماره 3150636744به نام ستاره معین الدینی فرزند سیامک در تاریخ  1404/1/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت ملی به شماره 0480087164به نام مریم عبدالعلی وندی فرخاد فرزند کریم  در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021440281 و گواهینامه پایه سوم به نام فرشاد اســماعیلی فرزند مهرداد  در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021440281به نام فرشاد اسماعیلی فرزند مهرداد  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0370213661به نام سیده زینب موسوی فرزند سید محمد حسین  در تاریخ 1404/1/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3749به نام سمین فتح اللهی ســاعی فرزند سعد اله  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0793515726به نام مرتضی جلائیان فرزند محمد  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1300به نام آراکس ابولیان فرزند ماناواز  در تاریخ 1404/3/2 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1732به نام سلیمان باقری فرزند علی  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
10041004

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC771V33A557693 و نام خودرو سواری پراید مدل صبا بنزینی و 
 S1412277557693 رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1377 و شــماره پلاک 62 د 348 / 13 و شماره شاسی
و شماره موتور 00069403 و نام صاحب سند شهین ادهمی و نوع وســیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و نام 
خودرو سواری پراید مدل صبا بنزینی و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1377 و شماره پلاک 62 د 348 / 13 و 
شماره شاسی S1412277557693 و شماره موتور 00069403 و نام صاحب سند شهین ادهمی و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام شهین ادهمی فرزند علی اصغر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
شناسنامه به شماره ملی 0452854997به نام سهیلا پیان فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز  وســند موتورســیکلت 125cc-CDlبــه شــماره پــلاک 35466/641 و شــماره شاســی 
N2D***125M9317122 و شــماره موتور 0125N2D926066  به نام محمدرضا ارش فرزند علی در 

تاریخ  1403/12/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3210092370به نام محسن طاهری ریحانی فرزند حسن در تاریخ 1403/12/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 4580076893به نام حسین یونسیان فرزند حسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 7000013427به نام زهرا محمدی فرزند مهدی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

.

کارت ملی هوشمند به شماره 2142340709به نام عارف هزار جریبی فرزند جملی به تاریخ تولد 1388/6/1 به 
شماره شناسنامه 27 در تاریخ 1/1/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0084623144به نام بیت الهدی پور رضا فرزند رحمان به تاریخ تولد 1365/9/7 
به شماره شناسنامه 24374 در تاریخ 1/11/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2130344046به نام میلاد حیدرپور فرزند حسن در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2140663829به نام حمیرا گنگرج فرزند علی جان در تاریخ 1404/3/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران92   879ب39 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی2130401104 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 92   879ب39 و معاینه فنی خودرو به شماره پلاک ایران92  879ب39 به نام 

عرفان زرگری فرزند حرمت اله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
شناســنامه به شــماره 2به نام روح اله زارعی فرزند اقایار در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296411878به نام پوراندخت فصیحیان فرزند محمد علی در تاریخ  1403/12/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159653031به نام قدرت زارعی فرزند علی در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6559907945 و گواهینامه  به شماره 9701122624به نام زهرا ورزنده جزه فرزند جلیل 
در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
15041504

برگ سبز خودرو  206SD و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 93 394س85 و شماره 
شاسی NAAP41FEXFj295146 و شــماره موتور 163B0224092 و نام صاحب سند نسرین کشاورز و 
نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 206SD و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1395 و شــماره پلاک 93 394س85 و شــماره شاســی NAAP41FEXFJ295146 و شــماره موتور 
163B0224092 و نام صاحب سند نسرین کشاورز و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نسرین کشاورز فرزند قنبرعلی 

در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وســیله نقلیه خودرو هایما AT-+S7 و رنگ خودرو stdn و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
63 148ن96 و شماره شاســی NAAD39A1EPYA3483 و شماره موتور 484QT36007455A و نام 
صاحب سند علی انصاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی انصاری فرزند عزیزالله در تاریخ 1403/10/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2  و کارت وسیله نقلیه نام خودرو نیسان  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1377 و شماره پلاک 
83 786ط51 و شماره شاسی 00C20956 و شماره موتور 00120948 و نام صاحب سند قاسم احمدی و نوع 
وسیله نقلیه وانت و کارت سوخت به شــماره پلاک 83 786ط51 و کارت بانکی ملت به نام قاسم احمدی فرزند 

ماشاالله در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به نام فاطمه فلاح فرزند علیرضا در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281843165به نام مریم الماس بور فرزند حسین در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2280499754 به نام سعید کاظمی فرزند ناصر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 5560660329به نام پوریا باجلانی فرزند داود در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 2130641709به نام محسن مرادی فرزند احمد  در تاریخ  1404/1/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391669402به نام زینب پرویزی فرزند تقی  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 181به نام براتعلی رحیم پور فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150175213به نام محمدرضا علیجانی فرزند حسن در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465876480به نام رضا عزیزی صومعه فرزند حسین در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060858036به نام ســارا کربلائی مناف افشاریان فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 5089645167به نام علی حامدی پور فرزند قاسم در تاریخ 
1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190703826به نام زینب کوشکی فرزند حسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی و  شناسنامه به شماره 3258416435به نام سمیرا دست باز فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه موتورسیکلت و کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 561ب72ایران 91 و کارت 
خودروی سواری شخصی) پژو پارس XU7 خاکستری متالیک مدل1401 (به شماره پلاک 663ل92ایران60 و 
شماره موتور 124K1670077 و شماره شاسی NAAN01CE1NK901868 به شماره ملی 1450088759 

به نام مجید داداشی کنده فرزند امانت در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0491260148به نام رضا خادمی فرزند احمد و مبلغ 200هزار تومان وجه نقد  در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0421534141به نام زهرا معصومی جعفری فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه به شماره 0016079280 به نام امید ملامحمدی فرزند نادر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اموزش و پروش وکارت ملی به شــماره 3932554876بــه نام مرتضی داودی فرزند امــان اله در تاریخ 
1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 2064758461به نام مهین رمضانیان عزیزی فرزند احمد  در تاریخ  1404/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160903302به نام مریم حسین پوررکنی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080786766به نام سمیه نوری فرزند محمدتقی  در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20872087

برگ سبز خودرو به شماره پلاک  77م938ایران78 و شماره شاسیNAPX212AAR1254863  و شماره 
موتور  M155195724 به نام ابوالفضل حسن زاده فرزند احمد به کدملی 6661114657در تاریخ 1404/3/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110  

کارت ملی به شماره 4911163372 و کارت گواهینامه به نام زهرا دلیر فرزند ذبیح اله  در تاریخ  1404/3/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 95ج322ایران21 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و 
شناسنامه به شماره 0381402241 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک 95ج322ایران21 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند محمدفتحی و نوع وسیله 
نقلیه  و کارت ملی به شماره 0381402241به نام محمد فتحی فرزند بهرام در تاریخ 1404/3/3 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره  و شناسنامه به شــماره 4911143924 و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو سمند و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 75م861ایران78 و شماره شاسی 
NAAAJC9BF251266 و شماره موتور 14790004230 و نام صاحب سند عباس علیجانی و نوع وسیله 

نقلیه به نام عباس علیجانی فرزند  در تاریخ  1404/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211122211122
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC191V119308463 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو مشکی 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شــماره پلاک 86ب 974 ایران 22 و شماره شاسی 19308468 و شماره 
موتور 12484021342 و نام صاحب سند فریده معمار نهاوندی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام فریده 

معمارنهاوندی فرزند اکبر در تاریخ  1396/10/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC181V7D2913116 و نام خودرو پژو 206 اریان و رنگ خودرو 
مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 14م 957 ایران 22 و شماره شاسی 18913116 و شماره 
موتور 13385015377 و نام صاحب سند ســیدحبیب اله طباطبائیان و نوع وســیله نقلیه سواری شخصیبه نام 
سیدحبیب اله طباطبائیان فرزند سیدمهدی در تاریخ  1403/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 2260155138به نام عاطفه پرودوجی فرزند محمد رحیم  در تاریخ  1403/10/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره 2260155138به نام منصور ملایی فرزند قربان محمد  در 

تاریخ  1403/10/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211219211219
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه yv2rt40a1mb324685 و نام خودرو ولوو و رنگ خودرو سفید روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 2021 و شماره پلاک 99ع451 ایران11 و شماره شاسی yv2rt40a1mb324685 و شماره 
موتور d132017266 و نام صاحب سند محمود نیازی و نوع وسیله نقلیه کشنده کامیونبه نام محمود نیازی فرزند 

حسین در تاریخ  1403/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه irfc891vo95228273 و نام خودرو سمند lx و رنگ خودرو سفید 
 naaca1cb8bf228273 روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 92ب887ایران66 و شماره شاسی
و شماره موتور 12489165452 و نام صاحب ســند محمود نیازی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمود نیازی 
فرزنــد حســین در تاریــخ  1403/12/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

211226211226
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAMD9413S9431926 و نام خودرو بوکسر _BM150 و رنگ خودرو 
مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 82552_145 و شماره شاسیN5P***150R9431926  و 
شماره موتور PFMBEJ06590 و نام صاحب سند مهدی اسلامی کهریز  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام مهدی 

اسلامی کهریز فرزند حمداله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211277211277
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAP03EE3JJ567862 و نام خودرو  پژو سواری هاچ بک و رنگ خودرو 
 NAAP03EE3JJ567862 سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 93 ل 688 ایران50 و شماره شاسی
 و شــماره موتور 182A0042118 و نام صاحب سند پرنیا علی آبادی و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی به نام پرنیا 

علی آبادی فرزند حمید در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک کشاورزی به شماره ملی 4979866379 به نام حاجی ابراهیم قریشی فرزند 

یکن دردی  در تاریخ  1404/02/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین سیســتم پراید ، رنگ نوک مدادی ، مدل 1390 ، شماره 
پلاک 55 ب 435 ایران 59 و کارت عابربانک تجارت ، ملت ، مهرایران ، رسالت ، ملی به شماره ملی 2120257711 
به نام فاطمه پیوند فرزند قربانعلی و کارت سوخت به نام علیرضا کاویانی در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
گواهینامه پایه سوم خودرو و موتور سیکلت به شماره 4570024378به نام سید محمد شاهچراغ فرزند سید جواد 

در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 4591099407 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت و رنگ 
خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 754ایران 58378 و شماره شاسی 125c9400669 و 
شماره موتور 0124NBD513334 وکارت ماشین ساینا سواری رنگ سفید روغنی مدل 1397 شماره پلاک 
96ایران 344ط 34 به شماره شاسی NAS831100J5796043وشماره موتورM158665347 صاحب سند 

حمید رضا کاشف و فرزند حسن در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شــماره 1229708626به نام محســن اصلانی فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/12/12مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  6229837234به نام بی بی سلطنت خردمند فرزند اقا باقر در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 2411307276 و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
  M15/9596867 و شماره موتور NAS841100N1127174 شماره پلاک 27 ق 153 ایران 13 و شماره شاسی

به نام سکینه یزدانی فرزند سعدی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های  سوخت به پلاک های 39816/621 و 98 س 437 ایران 13 و کارت ملی به شماره  1281842011به 
نام غلامرضا قاضی حبیب ابادی فرزند حسن  در تاریخ  1404/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 45 س 875 ایران 13 و کارت سوخت به پلاک 29 ن 114 ایران 67 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 1840444861 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 45 س 875 
ایران 13 به نام کلثوم اسفندیاری فرزند خداداد در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره 1830823817به نام رضا نوروزی فرزند عبدالکریم در تاریخ  1404/3/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو تاکســی روآ و رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 88 و شماره پلاک 43 ت 595 
ایران 13 و شماره شاسی NAAB31AA19H086221 و شماره موتور 11688015791 به نام محمدحسین 

شمسی معاخباز فرزند حبیب در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
شناسنامه به شــماره ملی 2372488503به نام امیر حســین خوبانی فرزند اصغر در تاریخ  1400/2/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2281301923به نام اسماعیل محمدی فرزند وزیر در تاریخ  1402/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1820135152به نام فاطمه اکبری فرزند حشمت اله در تاریخ  1401/1/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2282540212به نام زهرا ساسان فر فرزند رضا در تاریخ 1404/2/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2560150832به نام بهنام قاسمی شیری فرزند اســماعیل در تاریخ 1400/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2360611429به نام زهرا زالی پور فرزند نصیب اله در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ش  2920وکد ملی 3501023189به نام لیلا حســن فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/3/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2470639484به نام علی اکبر ایزدی جهرمی فرزند محمد حسین در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2299637257به نام جهانشا اسفندیاری سبوکی فرزند مهدی در تاریخ 
1404/3/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 2392078777به نام فاطمه قائدی فرزند جعفر در تاریخ 1403/5/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0372185975به نام بنیامین جمهوریان فرزند عبداله در تاریخ 1404/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391714114به نام صادق مسیح پور فرزند عوض در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 1209235821به نام شــرافت عمادی فرزند قدرت اله در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5320170696به نام سید محمد جواد شجاع فرزند سید موسی در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218701960به نام لطفعلی اصغرتوبی فرزند ذوالفقار در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه سوم به شماره 2219627594به نام معصومه دیلمانی فرزند رمضان در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2063133778به نام مصطفی اکبری فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملــی بــه شــماره 2060571741 و گواهینامه دوم به شــماره ملــی 2060571741به نام عیســی
 قوامی حمزه کلائی فرزند محمد کاظم در تاریخ 1404/2/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900



کارت ملی به شماره 0058748911به نام محمود فاضل مراغه فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0928444511به نام علی ریحانی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شــماره 10ایران 129ل76به نام محمد جواد محمدحسینی فرزند داود در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1263250025و کارت شناسایی دادگســتری به نام عباس حیدری فرزند حسن در تاریخ 
 1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت پرسنلی به شماره 0025307622به نام علیرضا شیرخانی فرزند غلامرضا در تاریخ 
1404/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی وگواهینامه وکارت ســوخت دو عــدد وکارت بانک به کد ملی 5620014800به نام جابر شــیری 
جمهوری فرزند علی جمعه در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0440153387به نام پارسا فرخوی فرزند محسن  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره40ایران 334س64 به نام انسیه ابوالقاسمی یان فرزند احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0074513141به نام رسول مشــهدی رضا عراقی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018446507به نام محســن محمدی فاخر فرزند روح اله در تاریخ  1404/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0083547622به نام بهزاد محمدیان فرزند محرم علی  در تاریخ 1400/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره ملی  0053887999به نام فریده عبدالله زاده قلعه  جوقی فرزند اسدالله  در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080788734 و کارت دانشجویی و کارت های بانکی به نام نجمه حسینی فرزند علی اکبر 
در تاریخ  1404/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5459646871به نام محمد اسدی مهماندوستی فرزند حسین  در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورســیکلت و کارت بازنشســتگی هواپیمائی آســمان به نام احمد جباری به شماره 
0041842626 فرزند عباسعلی در تاریخ 20/2/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 2679860624به نام سمیرا اسدپاکسه فرزند قندعلی در تاریخ  1402/11/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت رهرو به رنگ بنفش  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 144 ایران 28225 و شماره 
شاسی NBJARGKDAMBC48256 و شــماره موتور 0124NBJ547442  به نام غلامرضا ساجدی آب 
کنار به شماره 0053007778 فرزند فیروز در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0153463295 به نام مهدی اسلامی قارب فرزند سعید در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729708277به نام جمیله پاشائی خامنه فرزند حسینقلی در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به نام ریحانه صدقیان طالبی به شماره ملی 0058196994 فرزند مهرزاد در تاریخ 1404/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013733710 به نام شاهین مافی فرزند فرهاد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073447171 به نام فرهاد ملکی پناهی فرزند فرامرز در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049189573به نام زلیخا صالحی دولت آبادی فرزند حسن در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و کارت سوخت و کارت بانکی به شــماره 5100060425به نام میلاد توسلی فرزند مسعود در تاریخ 
 1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151981566به نام سبحان رســولیان فرزند بهرام  در تاریخ 1404/2/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043289452به نام فاطمه کاظم پور فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065368711به نام عباس اینانلو مرانلو فرزند اله وردی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت معافیت کفالت و گواهینامه به شماره 0083839331 و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 148 ایران 97994 گلکسی sr مدل 1401 رنگ ابی به نام محمد ایمانی فرزند ایت الله در تاریخ 1404/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره 5029564391و گواهینامه پایه دوم به شماره 5029564391و کارت وسیله نقلیه پژو آردی 
مدل1386یشمی به شماره 43ه 995-78و کارت بانکی به نام علی کاظمی حجت فرزند عباسعلی و کارت وسیله 
نقلیه به نام اشکان ظرافت جو به شماره 0021891850به پلاک 73د642-40سمند LXسفید مدل1399در 

تاریخ 1404/2/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC93R21SN491361 و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید  
و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 33س347-77 و شــماره شاسی NAAP13FE4EJ491361 و 
شماره موتور 163B0077752 و نام صاحب سند مسعود رئوفی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مسعود رئوفی 

فرزند محمود در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V06V258207 و نام خودرو سمند ایکس7 و رنگ خودرو 
بژ متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 84ه 862-22 و شماره شاسی 82258207 و شماره موتور 
12482050484 و نام صاحب سند مجید علی آقا ســمیرانی  و نوع وسیله نقلیه سواری و بنچاق مدارک و سند 
کمپانی به شماره 84ه 862-22و کارت وسیله نقلیه به شماره 84ه 862-22به نام مجید علی آقا سمیرانی فرزند 

تقی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3930967642به نام مهری اســماعیلی فرزند عباس در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت شناسایی حکمت  و کارت بانکی  به شماره پاسارگاد و کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره 1465113193 
به نام مجید گل محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی حکمت  و کارت بانکی  به شماره پاســارگاد و گواهینامه سوم به شماره 1465113193 و کارت 
ملی به شماره 1465113193به نام مجید گل محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019146434به نام بهنام نوروزی فرزند بشیر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0013854704 و کارت بانکی  به شماره رسالت ملت ملی آینده و کارت ملی به شماره 
0013854704به نام آزیتا شیرزاد کوهساره فرزند منصور در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت ملی به شماره 1600245455به نام زیداله محمدی فرزند طاهرآقا در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011 

گواهینامه رانندگی به شماره ملی 2940135908 در تاریخ 02/12/1403 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 
2940135908 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2940135908به نام افشین محمدی فرزند اشرف و کارت 
ملی هوشمند به شماره ملی 3850080684 به نام گلستان یوسفی فرزند محمدصدیق در تاریخ 1404/2/31 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 24381/463 و شماره شاسی 18313 و شماره موتور 010854 و سند کمپانی به شماره 
پلاک 24381/463 و شماره شاسی 18313 و شماره موتور010854 وکارت موتورسیکلت به شماره پلاک24381/463 

به نام خالد محمدی فرزند محمدرشید در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3790532487 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3790532487به نام تینا 
ملازاده فرزند امیر در تاریخ  1404/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

"کارت ملی بــه شــماره 0945623364  به نام ســمیرا عبدی و کارت ملــی به شــماره 0925991465 به 
نــام علیرضــا ســپهر باقرپــور و شناســنامه بــه شــماره 5369 به نــام ســمیرا عبــدی و  شناســنامه به 
شــماره 0925991465 به نــام علیرضا ســپهر باقرپورو کارت وســیله نقلیــه  پراید141بژ رنگ  به شــماره 
 پــلاک 74 ایــران - 924 ی 15 و شــماره شاســی S1482285179510 و شــماره موتــور 1722775 و 
  به نام غلامرضا عبدی و گواهینامه پایه ســوم و موتورســیکلت به شــماره 71414062082 بــه نام علیرضا 

سپهرباقر پور فرزند حسین در تاریخ 1404/2/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

55605560
کارت بانکی صادرات و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی 0680601449 و کارت ملی به شماره 0680601449به 

نام عباس نقویان فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  بانک سپه- بانک تجارت- بلوبانک و کارت ملی به شماره 0670189138به نام مدینه افشین فرزند 
بایرام مراد در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC861V1IW019098 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو اطلسی متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک ایران26-278د52 و شماره شاسی S1412285019098 و شماره 
موتور 1833462 و نام صاحب سند عزیز شاکری و نوع وســیله نقلیه سواری به نام عزیز شاکری فرزند رحیم در 

تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0759393001به نام زهرا نوروزی فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910051083به نام جبار بردی شــایگان فرزند محمد نور در تاریخ  1404/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0682616184 و کارت ملی به شماره ملی0682616184 و کارت بانکی به نام 
تقی مقیمی فرزند خواجه قلی   در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0671692429به نام ابوالفضل روحانی فرزند رضا در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 2580726748به نام فاطمــه گل آقایی گراکوئی فرزنــد محمد در تاریخ 
1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068038437به نام زهرا سبحانی فرزند اســماعیل  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 0074800302 و شناســنامه و کارت ملی و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
40ایران433ط65 و کارت وسیله نقلیه موتور به شــماره پلاک 142ایران73234 و 2عدد کارت سوخت به نام 

علیرضا فرجام فرزند رضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0201597748 به نام حسان فرجام فرزند علیرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050075225به نام منصوره سادات هاشمی فرزند سیدجبار در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022632931به نام وحید مهدی خانی فرزند محمد ناصر در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4072264385 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 33ایران237د39 به نام مهرداد 
زرچی فرزند حاجی محمد در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4030840061 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 44ایران889ب59 به نام 
بهروز زارعی فرزند بنیاد در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 149ایران18349 به نام مریم شریف فرزند رمضانعلی با کد ملی 0069422737 
در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 37ل611 ایران 68 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه 1383و شماره شاسی S1412282190806 و شماره موتور 00658584 و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام عباس محمد پور فرزند رمضانعلی به شماره ملی  0056774974 در تاریخ  1400/01/01مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 4380065200به نام حســن اســمعیلی فرزند براتعلی  در تاریخ 
1404/02/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1602788731به نام جعفر میرزایی فرزند ناصر در تاریخ 1403/12/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599937763به نام محمود باقری فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/12/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت بشماره پلاک 54 ایران 359 ق 78 و کارت ملی به شماره 4430581681به نام محسن شایق فرزند 
علیرضا در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 4431571507به نام اکبر شیرریز فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1829789716به نام موسی عرب فرزند جمعه در تاریخ  1404/2/14مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0015205983 و کارت بانکی صادرات و ملی به نام های نگار میرمحمدعلی و سیده فاطمه 
سلطانیان و کارت سوخت به نام نفیسه میر محمد علی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70827082
گواهینامه پایه دوم به شــماره 0532061144به نام عباس فاضل فرزند محمود در تاریخ  1404/1/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 
78ه826ایران 88 و شماره شاســی NAAR43H5ERDF26694 و شماره موتور 185B0096834 و نام 
صاحب سند زهرا حاجی زین العابدینی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا حاجی زین العابدینی فرزند عباس 

در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1381497152به نام محمد پناهی فرزند سردار در تاریخ 1400/2/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 0076090851  و کارت ملی به شماره 0076090851به نام اسرافیل شاد فرزند ملک 
محمد در تاریخ  1403/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت ملی به شــماره 0020635907به نام فاطمه شعبانی فرزند الله محمد در 
تاریخ  1404/2/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

برگ سبز خودرو باکدملی0839917929 و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه1394  و شماره پلاک 
ایران 64 945 ق 41  و شماره شاسیNAS411100F3412926  و شــماره موتور  5348319 و نام صاحب 

سند محمداسماعیلی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام محمد اسماعیلی فرزند علی در تاریخ  1394/2/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0839686633به نام جواد آرام فرزند حبیب الله در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت ملی به شماره 2219137724به نام مهدی اسدیان فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شــماره - و کارت ملی به شــماره 0110264223به نام ایمان کبیری فرزند اســداله در تاریخ 
 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت سوخت به شماره پلاک 78 ط 927 ایران 53 و کارت ملی به شماره 1209972468 به نام فرود طیبی فرزند 
اسکندر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1190454701به نام ماهان عموهادی فرزند ناصر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 27 د 556 ایران 23 و شــماره شاســی IN_82222651 و شماره موتور 
32908223410 و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام رحمت الله آقاسی فرزند رمضان در تاریخ 1402/1/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 5120085997به نام محمدعارف آقالر فرزند اکبر در تاریخ  1403/11/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز و ســند کمپانی و کارت موتور به شــماره وســیله نقلیه IRADN9510Q0510609 و نام خودرو 
موتور سیکلت پرواز GLX125   و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران774_63596 و شماره شاسی 
 N2N***125X9510609و شماره موتور 0120N2N908396  به نام علی اکبر غلام زاده فرزند  در تاریخ 

1400/3/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
برگ سبز خودرو به  شماره پلاک 50 ایران486ب92 و شماره شاسی NAAE4CFZ4GX017387 و شماره 
موتورFA173B0002633  و شناسنامه به شماره 9735 و کارت نظام وظیفه به نام امید حبیب آذریان فرزند 

هاشم در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1740092813به نام شــکوه محمدزاده فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام سارا ملا محمدا فرزند مهدی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1219350079به نام رضا یاوری فرزند حسین در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0154155438 به نام حلما شریفی دارانی فرزند مهدی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1743266707به نام کیمیا پاک سرشت فرزند عبداله در تاریخ 1403/10/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3873432250به نام فاطمه توصیفی فرزند حشمت الله در تاریخ  1403/10/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0558431623به نام فاطمه السادات صمدی فرزند سیدجعفر در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت شناسایی )نظام پرستاری( با کد پرسنلی 98158971  و شناسنامه وگواهینامه پایه 
3  و کارت ملی به شماره 0520949021به نام سیداحسان میرباقری فرزند سیدحسین در تاریخ 1404/2/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 1652835857به نام نجیبه رضائی فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 1451645041به نام هانیه رحیمی مجد فرزند فاضل در تاریخ 1403/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3242713079به نام پارســا نیایش فرزند حمید در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024550086به نام محمد مهدی سعیدی نیا فرزند ولی در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 2480274896به نام بیژن دســتیار فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/11/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0067875203به نام بهاره طوفانی فرزند اسد در تاریخ 1404/1/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2  و کارت ملی به شماره ملی 1287528023به نام داریوش کوهی کمالی در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0047016019به نام فاطمه آل احمد فرزند سیدباقر در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام امید علیزاده فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/6/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0037174541به نام تورج مسیبی فرزند حسین در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 21 ایران 249 ه 95 و کارت ملی به شماره ملی 2840499691 و کارت نظام وظیفه و 
شناسنامه به نام پژمان احمدپناه فرزند جمال در تاریخ  1403/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0320184668به نام غلامحســن جوانی فرزند کریم در تاریخ  1401/11/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 6179658048 و سند ملک مسکونی و سند ازدواج و گواهی فوت همسر 
به نام فریده چگینی فرزند عزیزمحمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0020895501 و گذرنامه به شماره 55138590به نام محمد حیدری طاری فرزند اسداله 
در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2249326630به نام ســکینه مهری فرزند خدابخش در تاریخ  1404/2/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0014407256به نام علیرضا هاشمی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0071783156 و شناسنامه به شــماره 674به نام مریم حق ویردیلو فرزند حسین در 
تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4170098552به نام آرش حسامی فرزند جهانگیر در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0453571727به نام سعید مهرپرور فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 1533859930به نام فرمان اجلالی فرزند عوضعلــی در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 24429به نام لیلا داوری فرزند محمودعلی در تاریخ 1403/12/11 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1764به نام ذبیح اله شــکری فرزند رحمان در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0058847235به نام رقیه قاسمی فرزند قاســم در تاریخ  1403/3/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 161 و گذرنامه به شــماره L64110088 به نام سیده فاطمه حسینی فرزند سید فاضل در 
تاریخ  1403/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه  1404/03/07

شماره 2176

   البرزدرمقابلهبااستخراجغیرقانونیرمزارزجدیترمیشود
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان البرز از 
شناسایی و جمع آوری ۱۶ مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز 

در این استان طی دو ماهه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد.
 خواجه وند با اشاره به تشدید نظارت ها بر مصرف غیرمجاز 
برق اظهار کرد: در این مدت، ۷۶ دستگاه ماینر غیرمجاز 
در مناطق مختلف استان، به ویژه در شهرهای چهارباغ، 
اشــتهارد و محمدشهر کشف و ضبط شــد. وی افزود: 
عملیات شناســایی این مراکز با همکاری تیم های فنی شــرکت برق، دستگاه 
قضایی و نیروهای انتظامی صورت گرفته و تمامی تجهیزات کشف شــده، برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع ذیربط تحویل داده شده است. خواجه وند همچنین 
یادآور شد که در سال ۱۴۰۳ نیز ۵۲ مرکز استخراج غیرمجاز با ۳۳۱ دستگاه ماینر 
در البرز شناسایی و جمع آوری شده اند. وی با هشدار نسبت به پیامدهای مخرب 
اســتخراج غیرمجاز رمزارزها، تاکید کرد: این فعالیت ها موجب آسیب جدی به 
شبکه برق، افزایش تلفات انرژی، کاهش کیفیت برق رسانی و خسارات سنگین به 
تجهیزات زیرساختی می شود و برخورد قانونی با این اقدامات در دستور کار جدی 
شرکت برق البرز قرار دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز در ادامه با 
بیان اینکه پایش هوشمند مصرف برق با فناوری های نوین در حال انجام است، 
گفت: با استفاده از سامانه های هوشمند و همراهی مردم، روند شناسایی و مقابله با 
سوءاستفاده کنندگان از شبکه برق به صورت مستمر و قاطعانه ادامه خواهد داشت.

ورودناوگانخدماتی۳۵۰۰میلیاردریالیبهشهرداریاهواز؛گامی
بلنددرمسیرمکانیزهسازیخدماتشهری

 ناوگان جدید خدمات شهری شهرداری اهواز شامل ۶۴ دستگاه ماشین آلات 
سنگین و تخصصی، با ارزشی بالغ بر ۳۵۰۰ میلیارد ریال، به طور رسمی به چرخه 
خدمات شهری این کلانشهر پیوست.  شمسی معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری اهواز گفت: این خودروها نماد تغییر رویکرد در نگهداشت شهری 
هستند، از ابتدای دوره جدید مدیریت شهری، هدف ما ایجاد ثبات، ارتقاء کیفیت 
خدمات و حفظ کرامت کارگران شریف شهرداری بوده است که امروز ثمره این نگاه 
را در این مراسم و با ورود این ماشین آلات مکانیزه مشاهده می کنیم.  شمسی در 
بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: لجستیک و موتوری شهرداری اهواز 
تنها با ۴ دستگاه کار خود را آغاز کرده بود که امروز این تعداد به بیش از ۱۰۰ دستگاه 
رسیده و بیش از ۵۰ درصد این ناوگان در حوزه نگهداشت شهری و جمع آوری زباله 
فعال است.  وی افزود: ورود هفت دستگاه جارو مکانیزه خیابانی نیز بخشی از این 
تحول است که با هدف حذف کار یدی و حفاظت از سلامت کارگران در شرایط 
سخت اقلیمی خوزستان انجام شده است. اکنون هر منطقه دو دستگاه جارو مکانیزه 

دارد که روزانه بیش از ۱۰۰ کیلومتر را پوشش می دهند.

رئیسشورایاسلامیشهراهواز:گامیبلنددرتحققحکمروایی
یکپارچهشهریدرخوزستان

 محمدمهدی مطیعی، شامگاه _سه شنبه سی ام اردیبهشت_ در آئین رونمایی 
از ۶۰ دستگاه ماشین آلات خدمات شهری شهرداری اهواز اظهار کرد: امروز در آئین 
رونمایی از ۶۰ دستگاه ماشین آلات خدمات شهری، گام بلندی در مسیر تحقق 
حکم روایی یکپارچه شهری در خوزستان برداشته شد؛ اقدامی که نشان دهنده تغییر 
نگرش مدیریت شهری در استان است.  رئیس شورای اسلامی شهر اهواز ادامه داد: 
شورای ششم شهر اهواز، با وجود فراز و فرودهای ماه های اخیر، با تلاش جمعی اعضا 
و نگاهی راهبردی، اقدامات مؤثری را در راستای تحقق حکم روایی یکپارچه شهری 

آغاز کرده است که رونمایی از این تجهیزات، جلوه ای عینی از این تلاش هاست.
 رئیس شورای اسلامی شهر اهواز با قدردانی از همدلی اعضای شورا گفت: با 
وجود اختلاف نظرها و تفاوت دیدگاه ها، دغدغه اصلی همه اعضا توســعه شهر و 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است. این هم افزایی می تواند زمینه ساز عبور از 
چالش ها و تحقق اهداف شورا باشد.  وی تأکید کرد: در آغاز فعالیت شورای ششم با 
بحران هایی در حوزه مدیریت پسماند مواجه بودیم، اما در سه سال گذشته، با تغییر 
رویکرد و نگرش، ثبات قابل توجهی در این بخش ایجاد شده که جای قدردانی دارد.

امکانپیشپرداختقبضتلفنثابتازطریقسامانه»مخابرات
من«فراهمشد

با بهره  گیری از سامانه »مخابرات من«، مشتریان تلفن ثابت می توانند به  صورت 
غیرحضوری قبوض خود را به صورت پیش  پرداخت تسویه کرده و از قطع میان  
دوره، تخلیه یا سلب امتیاز خط تلفن جلوگیری کنند. به گزارش اداره  کل ارتباطات 
شرکت مخابرات ایران، با توجه به ضرورت پرداخت ماهانه قبوض تلفن ثابت و با 
هدف تسهیل امور مشترکان، امکان پرداخت پیش پرداخت صورتحساب  ها از طریق 
سامانه یا اپلیکیشن »مخابرات من« فراهم شده است. در بسیاری از موارد، مشتریان 
به دلایلی مانند فراموشی پرداخت، سفر، ساخت وساز، حوادث غیرمترقبه یا سایر 
مشکلات، تمایل دارند مبلغی فراتر از کارکرد ماهانه تلفن خود پرداخت کنند تا 
از خدمات تلفن ثابت بدون اختلال بهره مند بمانند. اکنون با توسعه درگاه های 
غیرحضوری، این خدمت به  سادگی از طریق سامانه »مخابرات من« در دسترس 
قرار گرفته است. برخی کسب وکارها نیز به دلیل وابستگی شدید به خطوط تلفن 
ثابت، به ویژه در تماس  های کاری، نیاز دارند از قطع ناگهانی خط در دوره  های میان  
دوره  ای جلوگیری کنند. امکان پیش  پرداخت قبض، راهکاری مؤثر برای این دسته 
از مشتریان نیز به  شمار می  رود. براساس این خبر، تمامی مشترکان تلفن ثابت 
شرکت مخابرات ایران می  توانند با مراجعه به سامانه »مخابرات من« به نشانی 
my.tci.ir یا از طریق اپلیکیشن »مخابرات من«، و پس از تکمیل حساب کاربری 
خود، از امکان پیش پرداخت قبض بهره مند شوند و در صورت فراموشی یا تأخیر 
در پرداخت صورتحساب، با باقی  مانده بستانکاری در حساب، از قطع یا سلب امتیاز 

تلفن خود جلوگیری کنند.

باحضورمسئولینکشورصورتگرفت؛اعطاینشانملیاقتصاد
مقاومتیبهمدیرعاملشرکتپالایشنفتاصفهان

در مراسم اختتامیه اولین جشــنواره ملی نشان اقتصاد مقاومتی که با هدف 
الگوسازی، ترویج گفتمان تولید ملی و تجلیل از واحدهای صنعتی برتر برگزار 
شد، نشان ملی اقتصاد مقاومتی به غلامرضا باقری دیزج 
مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان اعطا شد. به 
گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت 
اصفهان، این مراسم صبح امروز دوشنبه پنجم خردادماه 
۱۴۰۴ با حضور جمعی از مسئولین کشوری از جمله وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان بسیج کارگران و 
کارخانجات کشور، مدیران ارشد حوزه صنعت و برخی فرماندهان نیروهای مسلح در 
مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش تهران برگزار شد. در این آئین، لیلا سلطانی، مدیر 
روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، به نمایندگی از غلامرضا 
باقری دیزج مدیرعامل شرکت، نشان ملی اقتصاد مقاومتی را دریافت کرد. شرکت 
پالایش نفت اصفهان به عنوان یکی از پیشگامان صنعت انرژی کشور با عملکرد 
درخشان خود در حوزه تولید پایدار، ارتقاء فناوری های بومی و حرکت در مسیر 
دانش بنیانی، موفق به کسب این نشان ارزشمند شد. این افتخار در پی ارزیابی دقیق 
عملکرد ۱۴۳۲ واحد صنعتی کشور و بر اساس پنج شاخص اصلی جشنواره شامل 
اقتصاد مردمی، بهره وری، دانش بنیانی، استقلال انرژی و گفتمان سازی اقتصاد 
مقاومتی، به این شرکت اختصاص یافته است. جشنواره ملی نشان اقتصاد مقاومتی 
از سوی سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور برگزار گردیده و به عنوان یکی 
از معتبرترین رویدادهای تخصصی در زمینه تولید ملی شناخته می شود که شرکت 
پالایش نفت اصفهان در آن، بار دیگر جایگاه خود را به عنوان الگوی موفق اقتصاد 

مقاومتی تثبیت کرد.

بهینهسازی۲پستانتقال۴۰۰و۲۳۰کیلوولتدراهواز 

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اصغرخدامراد منگری بیان کرد: یکی از اقدامات اساسی که در فاصله پایان پیک مصرف و شروع پیک جدید در شبکه برق خوزستان 
باتوجه به شدت گرما و پرباری شبکه لازم است که انجام شود، رفع اشکال و بهینه سازی شبکه موجود است.وی افزود: بر همین اساس پست های ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت، اهواز ۲ و شکاره در اهواز 
بهینه سازی و با تقویت برخی از تجهیزات برق دار شدند.وی تصریح کرد: در پست ۴۰۰ کیلوولت اهواز ۲، تجهیزات ۵۵ مگاوار بانک خازنی تعویض و بهینه سازی شد. اهمیت این موضوع در این است 
که پست اهواز ۲ با دارا بودن ۲۲۰ مگاوار بانک خازنی، تنها پست دارای بانک خازنی در سطح ولتاژ ۲۳۰ کیلوولت در کشور است که در فصل تابستان با این حجم از بانک های خازنی، سهم زیادی 
در اصلاح ولتاژ شبکه دارد.خدامراد منگری اضافه کرد: سایر اقدامات انجام شده در پست اهواز ۲ شامل؛ دمونتاژ ومونتاژ ۱۶۵ عدد جمپر، تهیه و تعویض ۳۶ عدد کنکتور جهت رفع موارد ترموویژن، 
تعویض ۱۸ دستگاه ترانس جریان ۳۳ کیلوولت، تعویض ۳ دستگاه مدیریت انرژی، کابل اندازی و تفکیک مدارات جریانی و حفاظتی، نصب و راه اندازی ۸ دستگاه کنتور بازار برق جهت ۸ بانک خازنی، 
اصلاح تنظیمات رله های حفاظتی و انجام تست های لازم و موارد دیگر بوده است.وی با اشاره به نقش پست ۲۳۰ کیلوولت شکاره در تامین برق اهواز و بخشی از شهرستان کارون، بیان کرد: در این 
پست نیز فرسودگی تجهیزات در بخش هایی مانند تجهیزات حفاظتی قدیمی و... برطرف و با برچیدن پایه های چوبی و احداث فونداسیون و نصب گنتری، در جهت پایداری پست اقدام گردید.معاون 

بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: با بهینه سازی ۲ پست انتقال اهواز۲ و شکاره، احتمال وقوع حوادث کاهش و پایداری شبکه ارتقا پیدا کرد.

محمدعلیشربتدار-گلستان| باهدفآشناییبیشتربهرهبردارانبخشکشاورزیازسبدکودیشرکت،همایشیکروزه
آموزشی،ترویجیباحضور۲۰شرکتتولیدکنندهکوددراستانگلستانبرگزارشد.

می توانند در جهت افزایش و جهش تولید محصولات کشــاورزی خود از لحاظ کمی و 
کیفــی می توانند برای تغذیه تکمیلی محصولات خــود و تأمین عناصر کم مصرف,، ریز 
مغذی، کود های آلی و بیولوژیک با توجه به نیاز محصول بر اســاس آنالیز خاک و برگ، 
از محصولات تولیدی این قبیل تولید کنندگان که دارای تفاهم نامه با شــرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی می باشند را تهیه و در مزارع و باغات خود مصرف کنند.  آب و خاک 
دو منبع ارزشمندما محسوب می شوند و لازم است در کنارکود شیمیایی به دنبال استفاده 
از کود های سبز, ، آلی و بیولوژیک و دیگر کود ها باشیم تا منابع آب و خاک حفظ شودو 

به آبهای زیر زمینی خسارت کودی وارد نشود.
محمدی درادامه افزود  : شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی، صددرصد دولتی است 
و عمده فعالیت آن توســط بخش خصوصی و حدود ۲۰ درصد توسط تعاونی های تولید 
و روســتایی از لحاظ. توزیع کود انجام می گیرد. با توجه به وســعت اراضی کشاورزی در 
شهرســتان ها، ۱۳۵کارگزاری دایر است، بطوری که در یک شهرستان ۷ کارگزاری و در 
برخی از شهرستان ها به ۲۴ کارگزاری هم رسیده که  وظیفه توزیع کود کشاورزی یارانه 
ای و غیر تکلیفی را بر عهده دارند. سرپرســت شــرکت خدمات حمایتی استان با تاکید 
براین موضوع که کود شیمیایی، نهاده ی است که یارانه به آن تعلق می گیرد، بیان کرد: 
تهیه، تامین و توزیع کودهای یارانه ای در قالب ســه سامانه انجام می شود شامل سامانه 

پهنه بندی ،کنترل و پایش کودی و حمل و نقل انجام می گیرد. 
وی گفت : دریافت کود یارانه ای کشــاورزی با حوالــه الکترونیکی انجام می گیرد و 
کشــاورزان با در دست داشــتن کدملی و موبایلی که به نام خودشان ثبت شده به مراکز 
خدمات  مراجعه و در ســامانه پهنه بندی ثبت نــام و حواله الکترونیکی خود را دریافت 
کنند و برای دریافت ســهمیه کود یارانه ای حوالــه الکترونیکی را تحویل کارگزاری ها 
نمایند. محمدی با تاکید به اینکه وظیفه کارگزار توزیع و فروش کودهای شیمیایی و نهاده 
است، گفت: کارگزار باید قیمت انواع کودها را از طریق تابلو اعلانات با بنر در معرض دید 
کشاورزان قرار دهد. مجید محمدی با اشاره به اینکه گلستان، استان گندم بنیان کشور 
شناخته شده است ، گفت: حدود ۹ تا ۱۱ درصد گندم کشور توسط استان گلستان تولید 
می شــود، یعنی حدود ۳۶ روز نان مردم کشــور را این استان تامین می کند. وی ادامه 
داد : براســاس تولید و تامین گندم کشور باید حدود نه تا ۱۱ درصد کودهای شیمیایی 
به استان تخصیص یابد اما چیزی که نصیب استان می شود ۵درصد از سهم کود کشور 
اســت، که امســال درخواست کردیم که به هشت درصد برسد و امیدواریم بعد از آن هم 
به ده درصد برسد. محمدی با توجه به اینکه حدود ۶۵۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی در 
استان وجود دارد، تصریح کرد: بعضی از این اراضی دو کشته هستند و حدود ۱۵۰ هزار 
هکتار کشت تابستانه هم داریم، یعنی در مجموع بیش از ۸۰۰ هزار هکتار از اراضی زیر 
کشت می روند. برای تولید یک ونیم میلیون تن گندم، بیش از ۱۰۰ هزارتن کلزا، ۳۰۰ 
هزار تن جو و ســایر محصولات زراعی از قبیل پنبه، ســویا، توتون، برنج ، سیب زمینی، 
سبزی صیفی و … در مجموع بالای دویست و پنجاه هزارتن کود یارانه ای و غیر یارانه 
ای نیازداریم برای این که تولید خوبی در اســتان داشــته باشیم . در حال حاضر ۱۰ نوع 
کود یارانه ای و ۸۰ نوع کود غیر تکلیفی درسبد محصولات کودی این شرکت قراردارد.

همایش یک روزه آموزشی، ترویجی با 
حضور ۲۰شرکت تولیدکننده کوددر گلستان

سردارحسینیدرنشستبااصحابرسانه:قدرتبازدارندگیجمهوریاسلامیایراننیازمندروایتگریدرستو

لزومحمایتملیازپروژههایزیرساختیوحیاتیگیلان

سردار سید صادق حسینی، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام، در 
مراسمی با حضور اصحاب رسانه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب 
اســلامی، دفاع مقدس، محور مقاومت به ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار 
داشت: شــهدای ما جان خود را فدا کردند تا امروز ما در آرامش و عزت زندگی 
کنیم. وی با اشــاره به نقش بی بدیل حضرت امام خمینی )ره( در احیای هویت 
اسلامی و اســتقلال واقعی ملت ایران افزود: هر آنچه امروز داریم، از نعمت های 
خداوندی است که به برکت امام، شهدا و مردم حاصل شده است. سردار حسینی 
با تسلیت درگذشت مرحوم سلام امینی، از وی به عنوان معلمی دلسوز، رزمنده ای 
پیشکســوت و نماینده ای مردمی یاد کرد و برای بازماندگان صبر مسألت نمود. 
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام با بیان اینکه رسانه ها امروز در خط 
مقدم جهاد تبیین قرار دارند، تصریح کرد: قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی 
ایران نیازمند روایت گری درست و حرفه ای رسانه هاست؛ اصحاب رسانه باید به 
موقع، دقیق و اثرگذار عمل کنند تا بتوانند در مقابله با جریان تحریف و سیاه نمایی 

دشمن نقش آفرین باشند. 

وی با اشاره به اینکه پیشنهادهایی جهت حمایت مادی و معنوی از رسانه ها 
به نمایندگان مجلس ارائه شده است، تأکید کرد: در جریان تدوین بودجه ۱۴۰۴ 
تلاش شده ردیف مشخصی برای حمایت از رسانه ها در نظر گرفته شود. سردار 
حسینی همچنین از نقش رسانه ها در انعکاس پیشرفت های کشور و تقویت اعتماد 
عمومی تمجید کرد و افزود: امروز دشــمنان تلاش می کنند هویت ملی، ولایت 

فقیه و دستاوردهای نظام را تخریب کنند. در این شرایط، اصحاب رسانه باید با 
هم افزایی، تولید محتوای اثرگذار و برجسته ســازی نقاط قوت کشور، امید را در 

جامعه زنده نگه دارند.
سردار حســینی در ادامه با اشاره به جایگاه جشــن های ملی از جمله نوروز، 
گفت: نوروز متعلق به هزاران سال تمدن ایرانی است؛ اما امروز برخی افراد وابسته 
و خودفروخته در خارج از کشــور تلاش می کنند این نمــاد هویتی را مصادره 
کنند. دشمنان به دنبال تضعیف هویت ملی و اعتقادی ما هستند، و این وظیفه 

رسانه هاست که در مقابل این حرکت خزنده بایستند. 
وی تأکید کرد: از نخستین لحظات تحویل سال ۱۳۵۸ تا امروز، رهبران انقلاب 
اسلامی، با پیام های نوروزی و ارتباط مستقیم با مردم، این جشن ملی را زنده نگه 
داشته اند. این توجه به نوروز، پاسداشت فرهنگ، هویت ایرانی و پیوند عمیق آن با 
اسلام ناب است. وی در پایان خاطرنشان کرد: انسجام، وحدت و پیوست فرهنگی 
در اجرای پروژه های مختلف از الزامات امروز کشــور است و اصحاب رسانه باید 

پرچمدار این حرکت باشند.

مرجان عباس زاده | رشــت -  در دیدار مشترک اســتاندار گیلان و اعضای 
مجمع نمایندگان استان با معاون اول رئیس جمهور، بر ضرورت توجه ویژه دولت 
به پروژه های زیرســاختی و رفع چالش های عمرانی، زیست محیطی و خدماتی 
گیلان تأکید شد. در این نشست، تخصیص بیش از ۲۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

برای اجرای طرح های اولویت دار استان درخواست گردید.
 به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان ؛ در این جلسه که با حضور دکتر 
عارف معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، هادی حق شناس، استاندار گیلان، با 
اشاره به پروژه های ناتمام و نیازهای زیرساختی استان، خواستار تسریع در تأمین 
منابع مالی برای اجرای طرح های حیاتی شد. وی با تأکید بر اهمیت پروژه های 
حمل ونقلی مانند تکمیل آزادراه رشت–قزوین، به ویژه محور منجیل–رودبار، و 
همچنین راه آهن رشت–آستارا به عنوان بخشی از کریدور شمال–جنوب، این 
طرح ها را دروازه ای برای توسعه اقتصادی و ارتقای جایگاه ترانزیتی کشور دانست. 
همچنین کنارگذر تالش–آستارا از دیگر پروژه های اولویت دار استان معرفی 

شد. اســتاندار گیلان در ادامه به سه بحران مهم زیســت محیطی استان یعنی 
فاضلاب، پسماند و منابع آبی اشاره کرد و از نیاز ۵۰۰ میلیارد تومانی برای تکمیل 
سدهای نیمه تمام جهت تأمین آب شرب و کشاورزی سخن گفت. وی وضعیت 
فاضلاب های صنعتی و خانگی را تهدیدی جدی برای محیط زیســت برشمرد و 

خواستار اقدام فوری دستگاه های مسئول شد.
در حوزه بهداشت و درمان نیز حق شــناس خواستار اختصاص ۵۰۰ میلیارد 
تومان برای تکمیل بیمارستان لاکان رشت شد و از دولت خواست نسبت به توقف 
تخصیص ارز ترجیحی برای واردات برنج اقدام کند تــا از تولید داخلی حمایت 
شود. وی ساخت هتل پنج ستاره با ســرمایه گذاری بخش خصوصی را از جمله 

راهکارهای توسعه گردشگری استان معرفی کرد. 
در ادامه این نشست، کریم معصومی، رئیس مجمع نمایندگان گیلان، ضمن 
حمایت از درخواست های استاندار، خواســتار توجه دولت به اجرای پروژه هایی 
نظیر تقاطع غیرهمسطح فومن و سدهای لاستیکی شد و آن ها را ابزارهایی مؤثر 

در مدیریت منابع آب و کنترل سیلاب عنوان کرد.
این دیدار با تأکید بر لزوم حمایت ملی از توســعه زیرســاختی گیلان پایان 
یافت؛ حمایتی که در صورت تحقق، می تواند مســیر پیشرفت پایدار این استان 

را هموار سازد.

تجلیلازصاحبخانههایایرانیحامیجوانیجمعیتدریزدگرامیداشتروابطعمومیصمتگیلانبهرتبهبرترملیدستیافت
مرجان عبــاس زاده | رشــت - همایش 
سراسری مدیران روابط عمومی وزارت صمت 
با حضور فاطمه مهاجرانی، ســخنگوی دولت 
چهاردهم ؛ ســید عباس حســینی مشاور و 
مدیــرکل حوزه وزارتی صمت و جمع کثیری 
از مدیران روابط عمومی ســتادی و اســتانی 
ادارات کل صمت و شرکتهای صنعتی وابسته 
به وزارت صمت سراسر کشوردر سالن همایش 

نمایشگاه بین المللی تهران برگزار گردید.
در این همایش بزرگ، بر اساس ارزیابی و 

پایش عملکرد مدیران روابط عمومی های خانواده بزرگ صمت در سطح کشور؛ از مدیر روابط عمومی صمت گیلان 
بعنوان روابط عمومی برتر وزارت صمت با اهدا لوح تجلیل بعمل آمد.محمد بداشــتی پس از دریافت لوح تقدیر در 
حاشــیه این همایش در گفت وگو با خبرنگاران گفت: کســب این توفیق در روابط عمومی ماحصل برنامه ریزی و 

تلاش یک تیم هماهنگ کارشناسی و حمایت و همسویی همه ارکان مدیریتی سازمان است.
مشــاور مدیرکل و مدیر روابط عمومی اداره کل صمت گیلان؛ تعامل ســازنده و همراهی هوشمندانه رسانه های 
اســتان در تبیین درســت مسیر تولید و تجارت؛ عامل اصلی در اخذ رتبه برتر کشوری صمت گیلان در حوزه روابط 
عمومی دانست و افزود: درک صحیح فعالان رسانه از واقعیات زنجیره تولید، عرضه و مصرف بسیار در انجام آگاهی 

بخشی و شفاف سازی امور به آحاد مردم، اثر بخش است که شکر خدا این مهم در گیلان وجود دارد. 
وی با قدردانی از زحمات و تلاشــهای جمیع اصحاب اندیشمند رســانه استان، تصریح کرد: با توجه به دشواری 
هــای زنجیــره تولید تا مصرف و فشــار روانی ناشــی از مولفه های اثر گذار معیشــت مردم؛ ضمن مشــارکت در 
 تصمیم ســازی و پاســخ به نیازها؛ خدمت رســانی و امید آفرینی، در صدر امور این واحد روابط عمومی هســت

 و خواهد بود.

  در آیینی پرشور و معنوی، سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری یزد با همکاری شبکه 
مردمی »برنا«، از صاحب خانه های یزدی  نیکوکاری 
که با اجاره دهی ویژه به خانواده های پرجمعیت و 
خودداری از افزایش بی رویهٔ اجاره بها از سیاست های 
جوانی جمعیت حمایت کرده اند، تقدیر به عمل 
آورد.رئیس ســازمان فرهنگی  اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد در این مراسم با اشاره به اینکه  این 
برنامه، فراتر از یک اقدام حمایتی، حرکتی فرهنگی 
و اجتماعی اســت که ســه هدف عمده را دنبال 

می کند گفت : در گام نخست، تسهیل شرایط زندگی برای خانواده های جوان و پرجمعیت؛ دوم، ترویج فرهنگ ایثار و گذشت 
در جامعهٔ ملکی؛ و سوم، الگوسازی برای سایر شهروندان مصطفی زارع زاده افزود :  ما در این طرح شاهد همدلی بی نظیر 
صاحب خانه هایی بوده ایم که بعضاً با قبول کاهش درآمد شخصی، اجاره بهای خود را برای سالیان متمادی ثابت نگه داشته اند تا 
خانواده های جوان بتوانند با آرامش به تربیت فرزندان خود بپردازند.شهردار یزد  نیز در این مراسم  با اشاره به اهمیت راهبردی 
سیاست های جوانی جمعیت، گفت: اقدامات خداپسندانه این صاحب خانه های غیور، تجلی بخش روحیه تعاون و مسئولیت پذیری 
اجتماعی ایرانیان است ابوالقاسم محی الدینی افزود : این صاحبخانه های بزرگوار  نه تنها با اجاره دهی مناسب به خانواده های 
پرجمعیت، بلکه با پایبندی به اخلاق حرفه ای و خودداری از افزایش نامتعارف اجاره بها، سهمی ماندگار در تحقق سیاست های 
کلان جمعیتی کشور ایفا کرده اندنماینده شبکه مردمی برنا نیز با اشاره به نمونه های عینی، گفت: در بررسی های میدانی ما، 
موارد متعددی از صاحب خانه های بزرگواری ثبت شده که با وجود امکان افزایش چندبرابری اجاره بها، ترجیح داده اند به قول 
خود به خانواده های پرجمعیت وفادار بمانند. این روحیهٔ جهادی و ایثارگرانه، سرمایهٔ اجتماعی بی بدیلی برای کشور محسوب 
می شود. در بخش پایانی این مراسم که با حضور خادم یاران حضرت رضا)ع( همراه بود، به پاس خدمات انسان دوستانه این 

صاحب خانه ها، علاوه بر تقدیر، عنوان افتخاری »خادم یار رضوی« نیز به آنان اعطا شد.

 مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان ازحضور ۲۰ شرکت تولید کننده کود از سراسر کشور خبرداد و 
گفت : یک شرکت از استان گلستان و ۱۹ شرکت از استانهای تهران ، البرز، مازندران ،یزد، سمنان ، اصفهان ، خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
کرمان و بوشــهر که عمدتاً دانش بنیان هســتند و باعرضه آخرین دستاوردهای علمی، فنی و تکنولوژی در بخش تولید کود های کشاورزی و 
با حضور محققین، کارشناسان، کارگزاران توزیع نهاده های کشاورزی و بهره بردارن مختلف بخش کشاورزی برگزار شد حضور داشتند . وی 

ادامه داد : در این نمایشگاه تولید کنندگان بدون واسطه با کارگزاران و کشاورزان، بهره برداران و تشکل های کشاورزی ارتباط می گیرند. 
بنا به گفته محققان و متخصصان در امر تغذیه گیاهی ۱۶ و بعضاً ۱۷ عنصر ضروری برای رشــد گیاه وجود دارد که ســه عنصر» کربن، 
نیتروژن و اکسیژن« از طریق آب و هوا تأمین می شود و بقیه عناصر به دو صورت پرمصرف و کم مصرف برای رشد گیاهان ضروری می باشد 
که از خاک و کودهای مصرفی تأمین می شوند. وی تصریح کرد : عمده کودهای پرمصرف ازته، فسفات و پتاس به صورت یارانه دار بر اساس 
برنامه ابلاغی وزارت جهاد کشــاورزی از طریق شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی تأمین و بین کشاورزان محترم توزیع می شود. کشاورزان 
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 سید حسین حسینی با حضور در ساختمان باشگاه استقلال بر شایعات مربوط به جدایی اش از استقلال دامن زده است.
 گرچه بعد از حضور شماره یک در ساختمان باشگاه استقلال خبر های موثقی درباره تمدید یا قطع همکاری او با استقلال منتشر نشد، اما قطعاً بزودی تکلیف این موضوع مشخص 
 خواهد شد. حسینی قصد دارد بعد از پایان فینال جام حذفی درباره آینده خود با باشگاه استقلال تصمیم گیری کند، اما دلیل حضور او در باشگاه استقلال چه بود؟ آیا حسینی

 به باشگاه استقلال رفت تا درباره این موضوع صحبت کند؟
 درباره حضور حســینی در باشــگاه استقلال گفته می شود که او برای رســیدگی به امور مالی خود به باشگاه استقلال رفته و صحبتی درباره تمدید قرارداد نشده است. حتی 
حسینی به مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرده فعلًا تمرکزش روی فینال جام حذفی است و قصد ندارد درباره اینکه برای فصل بعد چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد، چیزی به 

زبان بیاورد؛ بنابراین باید تا بعد از فینال جام حذفی منتظر ماند. اینکه حسینی بماند یا جدا شود بزودی روشن خواهد شد.

محمود رضایی  ایده روز  |  روزگاری را به خاطر می آوریم که مدیران باشــگاه اســتقلال از سر ناچاری امیر قلعه نویی را به عنوان سرمربی 
استقلال انتخاب کردند تا بعد از گذشت زمان مناسب و مذاکره با گزینه های متعدد خارجی و حتی داخلی سرمربی استقلال را برگزینند. 

جباریقدمدرراهقلعهنویی
  شروع تمرینات آلومینیوم  از 28 خرداد

روح الله اصغری سرپرست آلومینیوم درباره وضعیت قرارداد سرمربی تیم شان 
می گوید: »بارها اعلام کرده ایم اگر درخواستی بر جذب آقای حسینی وجود دارد، 
طبق قواعد نیاز است تا این موضوع به باشگاه آلومینیوم اعلام شود ولی با وجود 
مخالفت ما، خارج از چهارچوب با سرمربی تیم ما تماس گرفته شده است. همه 
جا اعلام کرده ایم مجتبی حسینی سرمربی تیم ما در فصل آینده است و مدیریت 
باشگاه از عملکرد وی رضایت دارد.« او با اشاره به برنامه تیم شان برای فصل آینده 
این طور می گوید: »سرمربی تیم لیست خود را برای فصل نقل و انتقالات به باشگاه 
ارائه کرده و حتی اعلام کرده در روز های ۲۷ یا ۲۸ خرداد، تمرینات تیم برای فصل 

بعد شروع می شود.«
 

  دین محمدی: برنامه هایم را به باشگاه پیکان داده ام
تیم فوتبال پیکان پس از یک فصل غیبت، بار دیگر به لیگ برتر بازگشته اما 
هنوز تکلیف سرمربی خودروسازان در فصل جدید مشخص نشده است. در حالی 
که مدیران باشگاه پیکان اعلام کرده اند سیروس دین محمدی گزینه اول هدایت تیم 
فوتبال شان است چون او توانست جواز بازگشت به سطح اول فوتبال باشگاهی ایران 
را کسب کند اما منکر این موضوع نشده اند که با گزینه های دیگری هم وارد مذاکره 
شده اند. دین محمدی دراین باره می گوید: »جلسات اولیه را با مدیریت باشگاه برگزار 
کرده ایم و برنامه هایم را ارائه کردم. توکل به خدا، ان شاءالله هر چه خیر است برای 
پیکان پیش آید.« گزینه بعدی تیم تهرانی، سعید دقیقی سرمربی فصل گذشته 
خیبر بود که در نخستین نشست طرفین به توافق قطعی نرسیده و قرار است بزودی 
جلسه دیگری بین آنها برگزار شود. باشگاه پیکان همچنین مجتبی حسینی و مهدی 
تارتار، ۲ سرمربی سابق خود را هم مدنظر دارد اما با توجه به قرارداد این مربیان 
با آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان، تنها راه بازگشت یکی از این ۲ نفر به جمع 

خودروسازان، دریافت رضایتنامه است.

بیفوما هم پستی اورونوف، شکاری رقیب دورسون
پرســپولیس تا اینجــای فصل نقل و انتقــالات 5 بازیکن جذب کرده و 
ظاهراً بیشــتر از نیمی از راه را رفته اســت. هر چند ســرخ ها هنوز در خط 
دفاعی خریدی نداشــته اند و کمبود بازیکن در دفاع میانی، دفاع راســت، 
دفــاع چپ و هافبک دفاعی دیده می شــود اما بــا توجه به گمانه زنی هایی 
که پیرامون تمدیدی ها و ماندنی ها می شــود باید درباره پست این نفرات و 
 اینکه در کدام جایگاه کارایی بهتری دارند بررســی های لازم صورت بگیرد.

در عیــن حــال بــا ایــن بررســی مشــخص خواهــد شــد بــا توجــه 
بــه نفرات در دســترس کارتــال آیا در برخی پســت ها ترافیکــی ایجاد 
 خواهــد شــد یــا کار بــرای خریدهــای جدید راحت تــر خواهــد بود.

در حالــی کــه صحبت درباره تعــدد خرید های پرســپولیس در فاز حمله 
صحبــت می شــود و اینکه تیم بــدون وینگر فصل قبل حالا پــر از وینگر 
شــده می توان در مورد پســت چهار خرید جدید درویــش و اینکه فصل 
قبل در چه پســتی چه عملکردی داشــته اند بحث و بررســی کرد و اینکه 
 بــا توجه بــه این موقعیت در پرســپولیس چه جایگاهی خواهند داشــت.

تیوی بیفوما 33 ســاله فصل قبل در استقلال خوزستان ۲6 بازی انجام داد 
که غیر از یک مســابقه که به عنوان مهاجم نوک به میدان رفت، در ســایر 
مســابقات در نقش وینگر چپ در ترکیب آبی های اهواز قرار گرفت. بیفوما 
فصــل قبل 4 گل زد و 5 پاس گل داد که همه درپســت وینگر چپ اتفاق 
افتاد. با این حســاب او از حالا رقیبی جدی برای اوســتون اورونوف خواهد 
 بــود و ایــن دو خارجی باید بــرای حضور در ترکیب اصلــی رقابت کنند.

محمد امین کاظمیان ۲۸ ساله فصل قبل در آلومینیوم اراک ۲9 بازی انجام 
داد که فقط در یک دیدار به عنوان بازیکن پست 10 به میدان رفت و در سایر 
بازی ها وینگر راست بود. این بازیکن اهل کرمان در همان مسابقه ای که پست 
مهاجم به میدان رفت گل زد اما در پست اصلی اش وینگر راست ۸ گل زد و سه 
پاس گل داد. با این حساب او رقیبی تازه برای فرشاد احمدزاده خواهد بود و 
 اگر وحید امیری در تیم ماندنی شود باید با این بازیکن باتجربه هم رقابت کند.

رضا شــکاری 35 بازی در تمام رقابت ها برای سپاهان فصل قبل به میدان 

رفــت. او در چهــار بــازی اول فصل وینگر چپ بود و بعد بــازی در وینگر 
راســت را هم تجربه کرد اما بعد از آن بازیکن پســت 10 بود. در مجموع او 
16 بازی به عنوان بازیکن پشــت مهاجم یا همان پســت 10 بازی کرد که 
دو گل زد، یــک بازی در نقش وینگر راســت در میدان بود که یک گل زد 
و یــک پــاس گل داد، در چهار بازی به عنــوان وینگر چپ یک گل به ثمر 
رســاند و در تنها مســابقه ای که مهاجم نوک بود نیز یــک گل زد. با این 
حساب او در هر چهار پست تهاجمی می تواند بازی کند اما با توجه به تعدد 
 حضورش در پســت 10 باید او را رقیب دورســون و حتی عالیشاه دانست.

مجتبــی فخریان ۲۲ ســاله و اهل بوئین زهرا فصل قبل برای شــمس آذر 
قزویــن ۲4 بــازی انجــام داد که غالبــاً در نقش مهاجم نــوک به میدان 
رفــت. او در 15 بــازی در نقــش مهاجــم نوک بــازی کــرد و هر چهار 
گل زده و یــک پــاس گلــش را در این پســت ثبــت کــرد. او ۸ بار در 
 نقــش وینگــر چپ و یــک بار هم به عنــوان وینگر راســت در زمین بود.

با این حساب دست کارتال برای جابه جایی این نفرات در چهار پست تهاجمی 
باز خواهد بود چرا که مثلًا بیفوما که غالباً در پســت وینگر چپ بازی کرده 
می تواند وینگر راســت و بازیکن پســت 10 هم باشد و در مواقع ضروری به 
عنــوان مهاجم نوک نیز بــه میدان برود با این حال کارتال از خصوصیات او 

شناخت بیشتری دارد. این مسأله در مورد سه بازیکن دیگر هم مصداق دارد 
چرا که مثلًا کاظمیان وینگر راست با قابلیت های بالایی که در گلزنی نشان 
داده می تواند مهاجم نوک باشد یا فخریانی که بیشتر در نقش مهاجم نوک 
 بــوده در مواقع اضطرار می تواند به عنــوان وینگر یا بال نقش آفرینی کند.

با در نظر گرفتن این شرایط شاید از این به بعد تمام توجه نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
مربوط به خریدهایی در خط دفاع یا هافبک شود هر چند در صورت تمدید نشدن 
 قرارداد عیسی آل کثیر شاید کارتال نیاز به مهاجم نوک دیگر هم داشته باشد.

 آقاسی تخفیف داد، مغانلو در تیررس
در شــرایطی کــه بعــد از علنی شــدن جنــگ قدرت بیــن درویش 
و بانــک شــهر روند خریدهای پرســپولیس متوقف شــد طــی روزهای 
اخیــر همچنان صحبت هــا و گمانه زنی هــا درباره خریدهــای بعدی داغ 
 بــوده و هــر روز برخــی اخبار و شــایعات به گونــه ای تکرار می شــوند.

پس از داغ شدن اخبار در مورد توافق با محمدحسین صادقی وینگر چپ تیم 
هوادار، در دو روز گذشته مهم ترین نام سبد خرید سرخ ها عارف آقاسی بوده 
اســت. جالب اینکه دیروز همزمان با این خبر که آقاسی به سمت استقلال 
گرایش پیدا کرده اخباری درباره تخفیف دادن این مدافع به پرسپولیس به 
 گوش رسید و حتی گفته شد شاید طی یکی دو روز آینده این توافق نهایی شود.

همچنین در شرایطی که هیچ خبری از لیست مازاد و تمدیدی های کارتال 
نیست اخبار درباره گزینه های داخلی و خارجی دیگر هم مطرح است. در همین 
زمینه دوباره بحث جذب شهریار مغانلو باز شده است. بعد از جواب منفی این 
بازیکن به استقلال او در حال حاضر از تیم های پرسپولیس، تراکتور و سپاهان 
 پیشنهاد دارد اما مغانلو برای جدایی ابتدا باید رضایت باشگاه کلبا را بگیرد.

مغانلو با توجه به اینکه سال جام جهانی در پیش است علاقه زیادی به بازگشت 
به فوتبال ایران دارد. گزینه مغانلو برای بازگشت به فوتبال ایران پرسپولیس 
است اما با توجه به پیشنهاد جذاب تراکتور به باشگاه کلبا احتمال حضور او 

در تبریز هم وجود دارد.

قلعه نویی با یک تجربه محدود که حاصل کار در تیم های برق تهران و استقلال اهواز بود، 
سکان هدایت استقلال را به دست گرفت. او در فصل سوم لیگ برتر به عنوان سرمربی استقلال 
برگزیده شــد تا به عنوان یک چهره کم تجربه اما جوان استقلالی سکان این تیم را به دست 
بگیرد.امیر را در بدو ورود به دایره مربیگری استقلال هیچ کس جدی نگرفت و حتی مدیران وقت 
در نشست هایی که داشتند به این موضوع تأکید می کردند که قلعه نویی مربی موقت استقلال 
است و بزودی از او عبور خواهیم کرد و گزینه جدید را به خدمت خواهیم گرفت. مدیران وقت 
تصور می کردند که قلعه نویی هرگز نخواهد توانست استقلال را به درستی مدیریت کند و عمر 
کوتاهی در این باشــگاه خواهد داشــت اما محاسبات مدیران استقلال آرام آرام تبدیل به یک 
اشتباه محاسباتی بزرگ اما شیرین شد. مدیرانی که شاید تصور می کردند قلعه نویی در میان 
امواج پرتلاطم اســتقلال خرد خواهد شد اما به این باور رسیدند که او همان مهره گمشده ای 
است که در سال های قبل دنبالش می گشتند و استقلال عمیقاً به وجود چنین عنصری نیاز 
داشت. مردی که توانست سکوهای ورزشگاه خانگی استقلال را به جنب و جوشی دوباره وادارد 
و تبدیل به یک سرمربیپر هوادار شود.قلعه نویی به سبب ساختن تیمی که علاقه بسیاری به 
بازی هجومی داشــت و محبوبیتی عجیب میان هواداران اســتقلال به یک باره تبدیل به یک 
چهره ویژه روی نیمکت استقلال شد و با اینکه در فصل سوم و چهارم لیگ برتر موفق به کسب 
جام نشــد اما آنقدر میان هواداران محبوب شد که برای سومین سال به او فرصت داده شد تا 
سکان هدایت استقلال را به دست بگیرد و سرانجام موفق شد در فصل پنجم لیگ برتر به آنچه 
می خواهد برسد و استقلال را در فصل پنجم لیگ برتر به جام قهرمانی برساند.وضعیت کنونی 
مجتبی جباری نیز بی شــباهت به دوران آغازین حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت استقلال 
نیست. بی تردید مدیران کنونی استقلال نیز از سرناچاری و نداشتن گزینه دست روی جباری 
گذاشــته اند تا شاید این دوران بگذرد و به سراغ سرمربی نامدار خارجی بروند.اما این جباری 
است که فرصت تغییر سرنوشت را به خوبی در دست دارد و بدون شک اگر در جام حذفی به 
موفقیت دســت یابد، فرصت ادامه مربیگری در استقلال را خواهد داشت و به کار در این تیم 
ادامه خواهد داد و چه بسا اگر همه چیز براساس پیش بینی ها خوب به جلو حرکت کند، او نیز 
در دایره مربیانی قرار بگیرد که در فصول آتی اســتقلال را به جام قهرمانی می رساند.وضعیت 
جباری امروز بی شباهت به قلعه نویی سال های دور نیست. او نیز از سر ناچاری آمده اما از یک 
منظر با امیر قلعه نویی کاملًا شبیه است؛ نقطه ای که عمیقاً برای سکوها کشش و جاذبه ایجاد 
می کند.شــنبه شب بار دیگر در ورزشگاه آزادی دیده شد که بیش از40 هزار تماشاگر چطور 
جباری را مورد حمایت قرار می دهند. صحنه ای که یادآور روزهای اوج امیر در استقلال بود و 

او نیز به همین منوال از سوی هواداران تشویق و حمایت می شد. 

  مذاکره برای تمدید بعد از فینال حذفی

نمایش بد سلیقگی در روز روشن!استقلال و پرسپولیس گرفتار در گلوگاه مجوز
 هر ســال، داســتان تکراری و پرحاشیه 
مجوز حرفه ای گریبان باشــگاه های ایرانی را 
می گیرد. امســال هم زمزمه های عدم صدور 
مجــوز به برخی از تیم ها، نگرانی ها را در بین 
هواداران و کارشناســان فوتبــال برانگیخته 
است.  مصطفی زارعی، رئیس دپارتمان مجوز 
حرفه ای، در مصاحبه ای آخرین وضعیت این 
فرایند را تشــریح کرد. بــه گفته وی، فرایند 
صدور مجوز از شهریور ماه سال گذشته آغاز 
شــده و تمامی باشگاه های لیگ برتری در آن 

شرکت کرده اند. زارعی با اشاره به پایان مهلت ارسال مدارک در ۲4 اردیبهشت، اعلام کرد که کمیته های تخصصی 
دپارتمان، ارزیابی های خود را انجام داده و نتایج به هیأت بدوی منعکس شده است. او تأکید کرد که اعلام رسمی 
نتایج، مطابق روال هر سال، در روز دهم خرداد از طریق رسانه رسمی فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد و پرونده 

متقاضیان در هیأت استیناف مجوز در حال بررسی است.
 نکته قابل توجه اینجاست که یک ماه قبل، خود زارعی پیش بینی کرده بود که تعداد تیم های دریافت کننده مجوز 
حرفه ای نسبت به سال گذشته کاهش خواهد یافت، در حالی که تعداد تیم های دارای مجوز ملی افزایش خواهد داشت.

 آذر ماه گذشته نیز زارعی در گفت وگو با ایران ورزشی، به مشکلات مالی باشگاه ها اشاره کرده و بر لزوم رفع ابهامات 
موجود در گزارش های حسابرســی، زیان انباشــته و عدم شفافیت مالی تأکید کرده بود. او همچنین خواستار توجه 
جدی به موضوع افزایش سرمایه باشگاه ها شده و هشدار داده بود که عدم رعایت این موارد، منجر به محرومیت های 

سنگین از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( خواهد شد.
 به نظر می رســد که فرایند مجوز حرفه ای فصل آینده، از همین حالا آغاز شــده و غفلت از آن می تواند عواقب 
جبران ناپذیری به همراه داشته باشد. زارعی در هشداری جدی به مدیران باشگاه ها، عنوان کرد که صدای بمب های 
نقل و انتقالاتی، شــاید امروز شــادی هواداران را به همراه داشته باشد، اما پژواک آن یک سال بعد، با عدم دریافت 

مجوز حرفه ای و محرومیت از شرکت در رقابت های بین المللی و محرومیت های سنگین، به گوش خواهد رسید.
 او با تأکید بر اهمیت هوشیاری، بازنگری در سیاست ها و اصلاح ساختارهای اقتصادی باشگاه ها، از مدیران خواست 

تا پیش از آنکه خیلی دیر شود، به این موضوع مهم توجه کنند.
 در پایان زارعی در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال سقوط باشگاه هایی که سه فصل متوالی مجوز ملی دریافت 
نکنند، گفت که پرونده باشگاه های متخلف به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد. وی با اشاره به تصویب آیین نامه 
جدید در شــهریور ماه ســال 1403 تأکید کرد که کمیته انضباطی باید در خصوص ارتباط این قانون با سال های 
قبل تصمیم گیری کند. به این ترتیب، بار دیگر شاهد تکرار نگرانی ها در خصوص مجوز حرفه ای باشگاه های ایرانی 
هستیم و اگر پرسپولیس و استقلال امسال هم نتوانند مجوز حرفه ای بگیرند، زنگ خطر جدی برای این دو تیم به 

صدا در خواهد آمد.

با اعلام رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران، 
ورزشــگاه اراک به عنوان میزبان دیدار فینال 
جــام حذفی فوتبال ایران برگزیده شــد. این 
مســابقه سرنوشت ســاز، هشــتم خرداد ماه 
برگزار خواهد شد. در حالی که در بسیاری از 
کشورهای صاحب فوتبال، فینال جام حذفی 
یک جشــن بزرگ و رویدادی ملی محسوب 
می شود، انتخاب ورزشگاه اراک با ظرفیت تنها 
پانزده هزار نفر، سؤالات و انتقادات فراوانی را 

برانگیخته است.
یکی از مهم ترین دغدغه ها، ظرفیت محدود ورزشگاه در مقایسه با حجم بالای هواداران مشتاق به تماشای این دیدار 
است. تصور کنید در صورت حضور دو تیم پرطرفدار در فینال، چه جمعیتی روانه اراک خواهد شد. آیا ورزشگاهی 
با ظرفیت 15 هزار نفر، توان میزبانی از این حجم از تماشــاگر را دارد؟ با توجه به تجربه حضور پرشــور هواداران در 
دیدارهای قبلی، به نظر می رسد احتمال هجوم تماشاگران بیشتری در قیاس با گنجایش ورزشگاه وجود دارد. در این 
صورت، باید منتظر ماند و دید، سرنوشت هوادارانی که پشت در های بسته ورزشگاه باقی می مانند، چه خواهد شد؟

آیا مسئولین به عواقب حضور این جمعیت سرگردان در سطح شهر و احتمال وقوع حوادث ناگوار اندیشیده اند؟ 
و مهم تر از همه، در صورت بروز هرگونه مشــکل یا بی نظمی، چه کســی پاســخگو خواهد بود؟ فدراسیون فوتبال؟ 

سازمان لیگ؟ یا نهاد دیگری؟!
مجتبی جباری در اعتراض به مکان و زمان برگزاری مسابقه فینال جام حذفی در نشست خبری بعد از دیدار با 
صنعت نفت آبادان گفت: »خیلی از شرایط ورزشگاه اراک خبری ندارم، اما دوست دارم در ورزشگاهی که چمن خوبی 
دارد و امکان حضور تماشاگران بیشتری باشد، بازی کنیم. ما درخواست تغییر محل برگزاری فینال را داده ایم، فقط 
برای اینکه فینال در زمین باکیفیتی برگزار شود. ما یک روز پس از ملوان بازی کرده ایم و نمی دانم چطور برنامه ریزی 

شده است. این هم موردی بود که اگر زمان برگزاری فینال نیز تغییر کند، خیلی خوب می شود.«
علاوه بر ظرفیت محدود، کیفیت تصویربرداری و وضعیت نامطلوب زمین چمن ورزشگاه اراک نیز از دیگر مواردی 
است که مورد انتقاد قرار گرفته است. در حالی که یک فینال جذاب و پرهیجان، نیازمند تصویربرداری با کیفیت بالا 
و زمینی مناسب برای ارائه یک بازی تماشایی است، به نظر می رسد ورزشگاه اراک در این زمینه نیز با کمبودهایی 
روبه رو اســت.اینها دلایلی است که عمدتاً از طرف استقلالی ها برای ایراد به میزبانی ورزشگاه اراک وارد می شود اما 
از سوی دیگر نیز سازمان لیگ به میزبانی موفق ورزشگاه اراک از دربی و همچنین دیدار سوپرجام بین پرسپولیس 
و ســپاهان در همین ورزشگاه اســتناد می کند. این استدلال قابل درک است و نشان می دهد که ورزشگاه اراک در 
گذشــته توانسته اســت میزبانی بدون حاشیه ای را تجربه کند. با این حال، فینال جام حذفی با حضور احتمالی دو 
تیم پرطرفدار، شرایط متفاوتی را رقم خواهد زد و حجم هواداران حاضر در شهر و اطراف ورزشگاه، به مراتب بیشتر 

از دیدارهای قبلی خواهد بود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلا ک ۶۱/7۹۶۰
نظر به اینکه  مالکیــت وتصرفات مفروزه آقای /  خانــم / گلاب چاتی فرزندنادر در 
ششدانگ یک  باب خانه  به مساحت ۲91مترمربع به پلاک۷960 فرعی از 61- اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش 6 اراضی دهدشت میدان جهاد خیابان زاگرس فرعی دوم از 
اراضی زارع صاحب نســق اقای خدامراد آرام    از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۲166به  تاریخ 1404/0۲/۲4در روزنامه   ایده روز منتشر شده 
سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا 
تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در 
یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  
و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مور خ 1404/03/۲۸ محل شــروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 

سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1404/03/0۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 6 کهگیلویه
   خانم حکیمه رضایی فررند علی  با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف 
دفترخانه ۸۸دهدشــت    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که  سند مالکیت    
ششدانگ پلاک 909 فرعی از 61- اصلی شــماره چاپی 44393۷  سری ب  سال 
93 ذیل شــماره  ثبت 15۸93 صفحه 363دفتر113   ثبت و صادرشده   و به علت 
عدم دسترسی به ســنداولیه    مفقودگردید.،و  نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت  مذکوررا نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 1۲0 آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده و یا مدعی وجودســند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  
معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشــود اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار1404/03/0۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۵ چرام 
   آقای  علی اکبرصالحی تل چگاه  فرزندجمشــید    وبا  تسلیم دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده از طرف دفترخانه ۲4 دهدشــت    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی 
است که  سند مالکیت   ششــدانگ پلاک 11فرعی از 110- اصلی  به شماره چاپی 
۷0۸164 سری الف سال ۷۷ ذیل شماره  ثبت 43۸ صفحه ۲99دفتر3 بنام بر ده  
صادرشــده    و به علت جابجایی   مفقودگردید.،  مورد ثبــت دارای بک فقر ه رهن 
میباشد  و  نامبرده تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت  مذکوررا نموده است لذا 
مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت آگهی می شــود 
که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار1404/03/0۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

برگ ســبز خــودرو ســواری پژو پــارس مــدل ۱۳۹۵ شــماره 
 NAAN۰۱CE4GH۹۱74۶۵۱24 شماره شاســیK۰۹۱۹۱۳۶موتور
شماره پلاک۹۹-7۵۹ه۵۶ بنام کبری صفدری  شماره ملی۵۵۰۹8۳۶8۱4 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

مفقود شده
برگ سبز )شناسنامه( تراکتور کشاورزی ITM مدل ۱۳۹۵،شماره انتظامی 
8۹۵ ک ۱۳ ایران 4۹ به شماره موتور YAWOOO2E و شماره شاسی 
N۳HKTAA۵DGHR۱۱۵۰۳ به نام حسین طاهری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقود شده
مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب نیلوفر کیومرثی فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه ۱۹۰۰۳۰28۰2صادره از رامهرمز در مقطع کارشناسی 
رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد گچساران با شماره ۱2/ ۶7۹4 
/ ۳۹_۱۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد گچساران به نشانی 

شیراز_شهرک صدرا_خیابان البرز ارسال نماید.

مفقود شده
گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱4۰۱۰4۳۰۳۱۶ و به شماره 

موتور ۱24842۳۱۹۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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امام جواد علیه السلام :

هر که به غیر خدا روی 
آورد، خداوند به همو وا 

گذاردش، و هر که ندانسته 
)بدون علم و آگاهی( دست 

به کاری زند، آنچه خراب 
می کند بیشتر از آن چیزی 

است که درست می کند.

الدرّة الباهرة : 39.

به گفته دانشمندان، سرطان در انسان و سگ بسیار 
شبیه است که همین موضوع به توسعه درمان های 

موثر برای انسان ها کمک می کند.
نتایج مثبــت حاصل از آزمایش های بالینی یک 
درمان ایمنی در سگ های مبتلا به سرطان استخوان 
برای ســاخت یک دارو برای درمان کودکان مبتلا 
به سرطان اســتخوان حاصل شده است. این نشان 
می دهد که استفاده از شباهت ژنتیکی میان انسان 
و سگ چگونه می تواند برای هر دو گونه مفید باشد.

رشــته  ایــن  اطلــس،  نیــو  از  نقــل  بــه 
نامیده  مقایســه ای«  »آنکولوژی)سرطان شناسی( 
می شود و مطالعه سرطان های طبیعی در حیوانات 
همراه مانند سگ و گربه به عنوان مدلی برای درمان 

بیماری های انسانی است.
ســرطان های حیوانی که به طور خود به خودی 
ظاهر می شوند، ویژگی های مشترکی با سرطان های 
انســانی دارند که از جمله آنها می توان به سرطان 
استخوان، سرطان پروســتات و پستان، لنفوم غیر 
هوچکین و ملانوم اشاره کرد.شرکت زیست دارویی 
»OS Therapies« مستقر در نیویورک بر روی توسعه 
ایمنی درمانی برای سرطان استخوان و سایر تومورهای 
جامد متمرکز است و از »سرطان شناسی مقایسه ای« 

برای رسیدن به هدف خود استفاده می کند.
این شرکت اخیراً اعلام کرده است که یک شرکت 
تابعه به نام «OS Animal Health» تاسیس کرده است تا 
درمانی موسوم به «OST-HER2» برای درمان سرطان 
استخوان سگ ها را با استفاده از داده های کارآزمایی 
بالینی برای ردیابی سریع درمانی برای کودکان مبتلا 

به همین نوع سرطان ابداع کند.

تاثیر مثبت داروی سرطان 
سگ ها روی کودکان سرطانی

 زهــرا جعفری    -همانطور که هر متخصص 
سلامت به شما خواهد گفت، اگر می خواهید از کم آبی 
خطرناک جلوگیری کنید، باید قبل از احساس تشنگی 
آب بنوشید. بنابراین، چگونه می دانید چه زمانی باید 
این کار را انجام دهید؟ براساس یک مطالعه جدید، 
یک ضربه ساده روی صفحه نمایش گوشی هوشمند 
ممکن است به زودی این کار را برای شما انجام دهد.

 در حال حاضر دســتگاه های پوشیدنی تجزیه 
و تحلیــل عرق از جمله خالکوبی های موقت، وجود 
دارند که به افراد اطلاع می دهند چه زمانی ســطح 

آب بدنشان پایین می آید.
با این حال، کاربــران باید چنین گجت هایی را 
خریداری کنند، نحوه استفاده از آنها را یاد بگیرند و 
آنها را روی بدن خود قرار دهند، که همه اینها مراحلی 
هستند که بسیاری از افراد به سادگی زحمت انجام 
آنها را نمی پذیرند. این امر به ویژه در مورد افرادی که 
اغلب در موقعیت هایی نیستند که خطر قابل توجهی 
از کم آبی بدن وجود دارد، یا کســانی که چندان با 

فناوری آشنا نیستند، صادق است.
به نقل از نیواطلس، با در نظر گرفتن این مشکل، 
پروفســور طارق النفــوری (Tareq Al-Naffouri) و 
همکارانش در دانشــگاه علم و فناوری ملک عبدالله 
عربستان سعودی (KAUST) به بررسی انواع حسگرهای 
خازنی که در حال حاضر در صفحه نمایش های لمسی 

گوشی های هوشمند تعبیه شده اند، پرداختند.
مشــخص شد که چنین حسگرهایی نه تنها بار 
الکتریکی موجود در پوســت نوک انگشت کاربر را 
تشخیص می دهند، بلکه قادر به اندازه گیری تغییرات 
در ظرفیت خازنی پوست، یعنی توانایی آن در ذخیره 
بار الکتریکی، نیز هستند. و از قبل مشخص شده بود 
که هرچه سطح هیدراتاسیون فرد کمتر باشد، ظرفیت 

خازنی پوست او نیز کمتر است.

تلفن همراه هوشمندی که 
زودتر از خودتان می فهمد 

تشنه اید!
غزاله جعفری    -قیمت طلا در معاملات روز سه شنبه 
بازار جهانی که سرمایه گذاران پس از به تعویق افتادن افزایش 
تعرفه های برنامه ریزی شده بر کالاهای اروپایی توسط دولت 
ترامپ، به دنبال شفافیت بیشتر در سیاست های تجاری بودند، 
تحت تاثیر دلار ضعیف تر و نگرانی ها در مورد چشم انداز مالی 

آمریکا، افزایش یافت.
 قیمــت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۱ درصد 
افزایش، به ۳۳۴۴ دلار و ۳۶ ســنت رسید. بهای هر اونس 
طــلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۶ درصد کاهش، به 

۳۳۴۵ دلار و ۷۰ سنت رسید.
شــاخص دلار در برابر ارزهای رقیب ۰.۳ درصد کاهش 
یافت و نزدیک به پایین ترین سطح یک ماهه اش در نوسان 
بود و این امر طلا را که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، 

برای خریداران خارجی جذاب تر کرد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا، از تهدیدش برای 
اعمــال تعرفه ۵۰ درصدی بر واردات از اتحادیه اروپا در ماه 
آینده، عقب نشینی کرد و مهلت ۹ جولای را برای دستیابی 

به توافق تجاری با این بلوک تعیین کرد.
طبق اعلام دفتر بودجه کنگره، مجلس نمایندگان آمریکا، 
هفته گذشته، نســخه ای از لایحه کاهش مالیات ترامپ را 
تصویب کرد که طبق محاســبات، حدود ۳.۸ تریلیون دلار 
به بدهی ۳۶.۲ تریلیون دلاری دولت فدرال طی دهه آینده 

اضافه خواهد کرد.
طبق گزارش رویترز، داده های اداره سرشــماری و آمار 
هنگ کنگ در روز دوشنبه نشان داد که کل واردات طلای 
چین از طریق هنگ کنگ، در آوریل نسبت به ماه قبل، تقریبا 
سه برابر شده و به بالاترین سطح خود در بیش از یک سال 

گذشته رسیده است.
در بازار ســایر فلزات ارزشــمند، بهای هر اونس نقره با 
۰.۴ درصد افزایش، به ۳۳ دلار و۴۷ سنت رسید. بهای هر 
اونس پلاتین ثابت بود و ۱۰۸۵ دلار و ۶۳ سنت معامله شد 
و هــر اونس پالادیوم بــا ۰.۱ درصد کاهش، به ۹۸۶ دلار و 

۷۵ سنت رسید.

قیمت طلای جهانی با کاهش 
دلار بالا رفت

مدیران انرژی آمریکایی در واکنش به کاهش هزینه ها و 
تعطیلی دکل های حفاری شرکت های نفتی، هشدار دادند 

که رونق یک دهه ای شیل در حال پایان است.
 تصمیمات غافلگیرکننده اوپک پلاس برای تولید نفت 
بیشتر، تاریکی را در سراسر منطقه نفتی آمریکا تشدید کرده 
و ترس از یک جنگ قیمت جدید را برانگیخته و تحلیلگران 
را واداشته است پیش بینی های رشد تولید را کاهش دهند.

کلی گاســپار، مدیر اجرایی شرکت »دوون انرژی« در 
اوکلاهمــا، ماه جاری به ســرمایه گذاران گفت: ما در این 
مرحله، در حالت آماده باش کامل هســتیم. با ورود به یک 

محیط آشفته تر، همه گزینه ها روی میز است.
طبق گزارش شــرکت »اس اند پی گلوبال کامادیتی 
اینسایتس«، تولید نفت آمریکا در سال آینده، ۱.۱ درصد 
کاهش یافته و به ۱۳.۳ میلیون بشکه در روز خواهد رسید، 
زیرا حفاران پرکار شیل که آمریکا را به بزرگترین تولیدکننده 
جهان تبدیل کرده اند، در مواجهه با قیمت هایی که به دلیل 
ترس از عرضه بیش از حد و جنگ تجاری ترامپ کاهش 

یافته اند، دکل های حفاری را غیرفعال می کنند.
بدون در نظر گرفتن بحران کرونا در ســال ۲۰۲۰ که 
طی آن ســقوط تقاضا، قیمت نفت را به زیر صفر رساند و 
باعث ورشکستگی های گسترده در ایالت هایی مانند تگزاس 
و داکوتای شمالی شد، این اولین کاهش سالانه تولید در 
یک دهه گذشته خواهد بود.طبق بررسی انرژی سه ماهه 
بانک فدرال رزرو دالاس، تولیدکنندگان شیل برای رسیدن 
به نقطه سربه سر، به قیمت نفت ۶۵ دلار در هر بشکه نیاز 
دارند. قیمت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا در معاملات 
روز دوشنبه، با ۲۴ سنت معادل ۰.۳۹ رصد، به ۶۱ دلار و ۷۷ 
سنت در هر بشکه رسید.کاهش تولید، به روند خیره کننده 
انرژی آمریکا پایان می دهد، روندی که با انقلاب شیل کلید 
خورد و حجم بیشــتری از نفت و گاز ارزان را برای تقویت 
اقتصاد، افزایش تولید ناخالص داخلی و بازارهای کار و افزایش 

صادرات و بهبود تراز تجاری، تولید کرد.

رونق رقیبان آمریکایی 
اوپک به پایان رسید؟

   آرزو برهانی    -  فوتبال به عنوان فراگیرترین ورزش جهان، توجه سینماگران زیادی را به خود جلب کرده و 
سینماگران ایرانی نیز از آن مستثنی نیستند. آثار سینمایی که در ایران با محوریت فوتبال ساخته شده را می توان 

به دو دسته تقسیم کرد: نخست آنهایی که در اواخر دهه هفتاد و با سوار شدن روی موج علاقه چشمگیر مردم به 
تیم ملی ایران و نیز استقلال و پرسپولیس ساخته شده و حتی پای تعدادی از فوتبالیست های مشهور را به میان 

کشیدند.

قتل در مستطیل سبز!

دسته دوم آنهایی هستند که خود فوتبال پیرنگ فیلمنامه شان بوده و فیلمساز با توسل به آن، قصه خود را به ویژه در 
ژانر ملودرام روایت می کند. از دسته نخست، می توان به فیلم های مثلث آبی ساخته هادی صابر، فوتبالیست ها به کارگردانی 
علی اکبر ثقفی و ازدواج غیابی ساخته کاظم معصومی اشاره کرد که تقریبا هیچکدام هم به فروش بالایی دست پیدا نکرده 
و عملا روی فرضیه گرم کردن گیشه آن هم با استفاده از فوتبالیست های سرشناس، خط بطلان کشیدند. اما در دسته دوم 
شاهد آثار باکیفیت و بعضا درخشانی همچون: تومان ساخته مرتضی فرشباف و ناهید به کارگردانی آیدا پناهنده هستیم 
که اسکلت فیلمنامه آنها بر پایه حواشی فوتبال و به ویژه شرط بندی و قمار روی مسابقات فوتبال شکل گرفته است. فیلم 
بازی را بکش به کارگردانی محمدابراهیم عزیزی که پس از نمایش در جشنواره فیلم فجر سال گذشته این روزها بر پرده 

سینماهای کشور است، در گروه دوم تقسیم بندی بالا جای می گیرد.
محمدابراهیم عزیزی در نخستین ساخته سینمایی خود، به لحاظ تکنیکی موفق تر نشان داده و برخی از ضعف های 
فیلمنامه را با تکیه بر قاب بندی ها و دکوپاژی نسبتا مناسب پوشانده است. در عین حال از فضای لوکیشن فیلم به خوبی 

بهره گرفته و جنبه بصری آن را تقویت کرده که فیلمبرداری درخشان حسین جلیلی هم در آن نقش دارد
شرط بندی روی مسابقات فوتبال، موضوعی است که کشورهای مختلف جهان به نوعی درگیر آن بوده و حتی این مساله 
باعث ایجاد فساد در بین اهالی فوتبال نیز شده است. چرا که پول زیاد ردوبدل شده، می تواند آدم های مختلف از بازیکن و 
مربی تا مدیر و ... را وسوسه کند. عزیزی که فیلمنامه نخستین ساخته سینمایی اش را همراه لادن شیرمرد نوشته، از همین 

سوژه بهره گرفته و قصه خود را با قید براساس یک داستان واقعی به 
تصویر کشیده است. فیلم با ریتم تند و بدون مقدمه چینی آغاز شده و 
خیلی زود هم به نقطه عطف اول می رسد؛ مرگ هولناک فوتبالیستی 
جوان به نام مسعود بر اثر سانحه ای که در زمین فوتبال رخ می دهد. 
در ابتدا، ماجرا یک اتفاق تکان دهنده ورزشی به نظر می رسد اما هر 
چه قصه جلوتر می رود، فرضیه قتل قوت بیشتری پیدا کرده و به 

عامل کلیدی پیش برنده داستان تبدیل می شود.
موسی برادر بزرگ تر مسعود، نقش اصلی کار را به عهده داشته 
و  کارشده  شخصیت  می آید.  حساب  به  کلاسیک  قهرمان  یک  و 
کنشمندی که از همان ابتدا مرگ برادر را نپذیرفته و به دنبال یافتن 
سرنخی از ماجرا، به آب و آتش می زند. عزیزی برای پیشبرد قصه خود 
به سمت مولفه های جنایی-معمایی رفته و قهرمان خود را در برابر 
موانع مختلفی برای کشف حقیقت قرار می دهد. فوتبالیست سابق 
بودن موسی نیز در شکل گیری درست شخصیت و نزدیک تر کردن 
آن به تماشاگر، نقشی کلیدی دارد. فوتبالیستی که به زعم خود به 
آنچه که شایسته اش بوده، نرسیده و حال به مربیگری در رده های 

سنی پایین مشغول است.
با پیشرفت داستان، تماشاگر با حلقه ای از فساد در فوتبال شهر 
مواجه می شود که حتی خود مسعود نیز جزئی از آن به حساب 
می آید. برگه های موسوم به توتو )نام اولیه فیلمنامه(که سال ها پیش 
در بین علاقمندان به فوتبال در خطه شمال ایران توزیع می شد، 
ذهن نویسندگان فیلمنامه را به سمت خطه یاد شده کشانده و به 
خوبی از فضای آن برای پربارتر کردن جنبه بصری کار بهره گرفته اند. 
بازی را بکش تا نقطه عطف نخست خوب و قابل قبول پیش رفته اما 

با ورود به پرده میانی تا حدود زیادی از نفس می افتد.
چرا که گره های فیلمنامه قوت لازم را نداشته و در عین حال 
اعتراف گرفتن موسی  تنها، سکانس  افت می کند.  نیز  فیلم  ریتم 
داخل اتومبیل خوب از کاردرآمده و تکانی به فیلم می دهد. به لحاظ 
شخصیت پردازی، عزیزی به جز موسی که لباس قهرمان به خوبی به 
تن اش پرو شده در مورد بقیه بیشتر به تیپ پردازی اکتفا کرده است. 
برای مثال نیز می توان به شخصیت کاملا خاکستری رضا با بازی 
محمد بحرانی اشاره کرد که نقشی کلیدی در فساد شکل گرفته در 

فوتبال شهری کوچک دارد.
محمدابراهیم عزیزی در نخستین ساخته سینمایی خود، به لحاظ 
تکنیکی موفق تر نشان داده و برخی از ضعف های فیلمنامه را با تکیه بر 
قاب بندی ها و دکوپاژی نسبتا مناسب پوشانده است. در عین حال از 
فضای لوکیشن فیلم به خوبی بهره گرفته و جنبه بصری آن را تقویت 
کرده که فیلمبرداری درخشان حسین جلیلی هم در آن نقش دارد. در 
فیلم هایی از جنس بازی را بکش که با تکیه بر قهرمان پیش می روند، 
انتخاب بازیگر نقش اصلی اهمیتی کلیدی داشته و اندک لغزشی 
می تواند کلیت آن را به خطر بیندازد. اتفاقی که در این فیلم نیفتاده 
و بازی باورپذیر محسن کیایی در نقش موسی مهمترین نقطه قوت 
آن به حساب می آید. کیایی در ادای لهجه عالی نیز عمل کرده و با 
استفاده از زبان بدن، به شخصیت موسی هویت بومی بخشیده است.

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ قابل استفاده برای گوشی موبایل، لپ تاپ، تبلت، کتاب،
نوت بوک، اسکرپ بوک و...

✅ قابلیت شخصی سازی کردن بر اساس سلیقه دلخواه شما
✅ طرح های جذاب و خلاقانه مناسب برای تمامی سنین

مجموعه استیکرهای
هوشمند آنی یاب

مائده طهماسبی از اجرای دوباره نمایش »گزارش به آکادمی« 
با بازی فرهاد آییش خبر داد.این کارگردان و بازیگر که سال ۷۸ 

برای نخستین بار این نمایش را به صحنه برده بود در گفتگو با 
ایسنا خبر داد که قصد دارد نمایش »گزارش به آکادمی« را از 
اوایل تیر ماه امسال در سالن هما روی صحنه ببرد.او همچنین 
عنوان کرد که این اجرا در قیاس با نخستین اجرای این اثر نمایشی 
تفاوتی نخواهد داشت و به همان سبک و سیاق روی صحنه خواهد 

رفت.نمایش »گزارش به آکادمی« جزو آثار موفق این زوج هنری 
است که بسیاری از تماشاگران تئاتر در نیمه دوم دهه ۷۰ با آن 
خاطره دارند.این نمایش که متن آن نوشته فرانتس کافکاست، 
درباره میمونی است که بعد از اسارت و به گونه ای انسان شدن، 

گزارشی را به یک آکادمی ارایه می دهد.

بازگشت فرهاد آییش و مائده 
طهماسبی با یک کار خاطره انگیز
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